


Resultados por Categorías y sexo

               XXII MEDIO MARATON "VILLA DE PUENTE GENIL"

         12 de Febrero de 2012

                               Puente Genil (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Medio Maratón

Local

Senior Femenino

169 134 01:35:20 GARCIA DEL ROSAL FUENSANTA C.D. LOS CALIFAS AT1º 1982

172 206 01:35:29 CONEJERO OLIAS AMPARO INDEPENDIENTE2º 1974

265 387 01:40:55 RIVAS AGUILAR MERCEDES C.A. AMIGOS DEL CA3º 1976

389 231 01:51:55 ESTRADA RIVAS Mª JOSE INDEPENDIENTE4º 1976

424 223 01:54:20 VELASCO CASADO CARMEN GEDYSA5º 1977

450 471 02:02:05 TOLEDANO ARIZA ANGELA C.D. LOS CALIFAS AT6º 1973

457 376 02:06:52 PADILLA MACHADO CRISTINA C.A. AMIGOS DEL CA7º 1980

461 34 02:11:05 COSTA SANCHEZ GLORIA INDEPENDIENTE8º 1978

464 123 02:14:04 FIGUEROBA TRONCOS MARIA REME C.D. LA ROMPEPIERN9º 1979
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Resultados por Categorías y sexo

               XXII MEDIO MARATON "VILLA DE PUENTE GENIL"

         12 de Febrero de 2012

                               Puente Genil (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Medio Maratón

Local

Senior Masculino

3 434 01:12:20 AIT MALEK, ZAID C.D. MEDIA LEGUA B1º 1984

4 325 01:13:33 RUIZ VILLEGAS VIRIATO C.KM1 RONDA2º 1978

5 361 01:13:36 GORDO FERNANDEZ ANTONIO MA C.A. AMIGOS DEL CA3º 1974

6 506 01:13:43 MARIN UBEDA FCO. JOSE C.A. CAMBIO DE MA4º 1978

9 238 01:16:17 VILLAR JIMENEZ FRANCISCO J INDEPENDIENTE5º 1982

10 38 01:16:36 ROSAS MEJIAS RAMIRO C.A. DUPO6º 1974

11 316 01:16:46 VELASCO CHACON JUAN FERNA C.A. CORDOBES7º 1974

12 492 01:17:15 DIAZ PEDRAZA FRANCISCO C.A. TRIATLON LUCE8º 1974

13 318 01:17:28 MEDINA GALVEZ ANTONIO C.A. HERRERA9º 1981

15 1 01:18:14 MUÑOZ REDONDO MIGUEL ANG LOS 100 METROS 10º 1974

16 266 01:18:18 CEBRIÁN FERNÁNDEZ CLAUDIO TRIATLON MEZQUIT11º 1975

17 451 01:18:20 CARRASCO GARCÍA JUAN GRABIE TRIATLON MEZQUIT12º 1981

18 113 01:18:45 SANCHEZ VEGA DAVID C. A. ASTIGI13º 1983

20 31 01:18:54 CEJAS VILLODRES MIGUEL ANG INDEPENDIENTE14º 1977

21 150 01:19:05 PONFERRADA HIDALG JAVIER C. A. MONTILLA15º 1981

22 491 01:19:09 CASTRO LUCENA MIGUEL ANG C.A. TRIATLON LUCE16º 1981

23 305 01:19:14 VALLES MOYA, RAMON FG NUTRICION TRIA17º 1977

25 76 01:19:50 RODRIGUEZ GONZALE MARCO A. C.D. ARUNCI18º 1981

26 52 01:19:58 DIAZ LORCA JUAN VICENT LAVINKECUESTA19º 1987

32 191 01:21:03 GARCIA CID JUAN JOSE GUADALHORCE20º 1974

34 495 01:21:43 ZAFRA MUÑOZ RAFAEL CAR C.A. LOS MALITOS21º 1987

35 481 01:21:46 FERNÁNDEZ GARCÍA, JAVIER INDEPENDIENTE22º 1977

36 194 01:21:54 BONILLA RODRIGUEZ PABLO C.A CORDUBA TRAIL23º 1977

37 265 01:22:25 CASTELLANOS MURCI JAVIER TORREJON DE ARDO24º 1976

40 453 01:22:31 FERNANDEZ PLAZA EDUARDO CLUB ATLETISMO C25º 1979

41 317 01:22:34 LUQUE BOLAÑOS JOSE MANUE C.ROSARIO DEL TRA26º 1973

43 54 01:22:59 CASTRO MURILLO RAFAEL LA LUISIANA CORRE27º 1973

44 518 01:23:26 DE TROYA BONONATO MIGUEL ANG INDEPENDIENTE28º 1973

46 348 01:23:32 CACERES GARCIA SERGIO C.A. AMIGOS DEL CA29º 1977

47 493 01:23:43 GARCIA CORNEJO EULOGIO C.A. HERRERA30º 1982

49 333 01:24:09 RAMOS UREÑA FRANCISCO J INDEPENDIENTE31º 1974

52 296 01:24:44 PEREZ GARCIA DAVID CLUB ATLETISMO PR32º 1978
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Resultados por Categorías y sexo

               XXII MEDIO MARATON "VILLA DE PUENTE GENIL"

         12 de Febrero de 2012

                               Puente Genil (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Medio Maratón

Local

54 37 01:24:51 LEAL PEREZ FERNANDO INDEPENDIENTE33º 1973

55 504 01:24:52 LEBRON PASTOR Fº DE ASIS INDEPENDIENTE34º 1985

57 46 01:24:56 BENEVENTE GUERRER ANTONIO C.A. LOS LINCES35º 1980

63 132 01:25:22 BENTATA BIBAS SALOMON C.A. PLAYAS DE MAL36º 1978

64 303 01:25:42 TOLEDO GARCIA LUIS MIGUEL CLUB PALACIEGO37º 1979

66 107 01:26:19 RODRIGUEZ VALDERA LUIS INDEPENDIENTE38º 1975

68 28 01:26:25 MATEOS CABEZAS JESUS ANGEL INDEPENDIENTE39º 1975

79 141 01:27:30 DOBLADO COBOS JUAN ASOC. DEPOR. CUEV40º 1973

86 32 01:27:57 GARRIDO LUQUE JOSE ANGEL INDEPENDIENTE41º 1982

87 322 01:28:04 PEREZ LUQUE JOSE ANTONI C.A. HERRERA42º 1974

88 433 01:28:11 GARCIA ORDOÑEZ LUIS C.TRIATLON MEZQUI43º 1978

90 73 01:28:40 GOMEZ ANGEL MANUEL C.A. TROTACAMINOS44º 1978

95 39 01:28:59 VELASCO FRANCO MIGUEL C.TRIATLON AGUAF45º 1979

97 7 01:29:02 BLANCO RODRIGUEZ SERGIO LOS 100 METROS 46º 1975

99 103 01:29:15 MARIN UBEDA MANUEL INDEPENDIENTE47º 1977

100 496 01:29:37 OCHOA MAESO ANTONIO CLUB ATLETISMO PR48º 1985

102 445 01:30:07 SANTAELLA TOLEDAN JOSE TRINIDA C.D. MEDIA LEGUA B49º 1974

103 488 01:30:18 RUIZ GUTIERREZ. SERGIO ASOC,ATLETISMO L50º 1978

104 154 01:30:22 FRANCO  RAMOS JOSE C.A. AMO ALLA51º 1974

105 9 01:30:31 BARRIOS ALFARO FCO. JAVIER INDEPENDIENTE52º 1991

107 147 01:30:36 GOMEZ LABRADOR RAFAEL C. MARATON LUCEN53º 1977

112 350 01:31:07 CHACON AGUILAR JUAN CARLO C.A. AMIGOS DEL CA54º 1973

114 43 01:31:20 MARTINEZ ESPINOSA ANTONIO INDEPENDIENTE55º 1978

117 467 01:32:07 CASTILLO GONZALEZ DANIEL INDEPENDIENTE56º 1978

118 253 01:32:22 SERRANO GARCIA, ANTONIO INDEPENDIENTE57º 1978

121 24 01:32:34 MANZANO COSANO DAVID INDEPENDIENTE58º 1985

122 230 01:32:38 RAMOS RAMIREZ JOSE OSCAR INDEPENDIENTE59º 1975

123 362 01:32:40 GUERRERO LOPEZ MIGUEL ANG C.A. AMIGOS DEL CA60º 1980

125 294 01:32:44 MUÑOZ REPISO JOSE MIGUEL INDEPENDIENTE61º 1979

126 335 01:32:47 PACHON JIMENEZ FRANCISCO INDEPENDIENTE62º 1978

128 246 01:32:56 MORIEL GARCIA GONZALO C.A. FERNAN-NUÑEZ63º 1981

129 360 01:32:58 GIL SERRANO SANTIAGO C.A. AMIGOS DEL CA64º 1991

130 250 01:32:59 LUIS GALLARDO FERNANDO INDEPENDIENTE65º 1979
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Resultados por Categorías y sexo

               XXII MEDIO MARATON "VILLA DE PUENTE GENIL"

         12 de Febrero de 2012

                               Puente Genil (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Medio Maratón

Local

135 284 01:33:31 MARIN GALLARDO ANTONIO C.A.MONTELLANO66º 1974

136 184 01:33:39 PAREDES VENTURA, MANUEL INDEPENDIENTE67º 1977

137 283 01:33:41 LUQUE AMADOR MANUEL INDEPENDIENTE68º 1982

139 339 01:33:44 ARENAS MUÑOZ JUAN DIEGO C.A. AMIGOS DEL CA69º 1979

140 149 01:33:47 CARRASCO RAYA MANUEL C. A. MONTILLA70º 1975

142 519 01:33:53 SANCHEZ SOTO ANTONIO TORREMOLINOS71º 1973

147 321 01:34:09 MORENO RODRIGUEZ EDUARDO C.A. HERRERA72º 1985

148 320 01:34:12 GALVEZ PEREZ PEDRO C.A. HERRERA73º 1979

150 411 01:34:16 CABALLERO SANCHEZ JUAN DE MAT C.A. RUTE74º 1978

152 16 01:34:22 MATAS CEJAS JOSE LUIS C.TRIATLON AGUAF75º 1984

154 412 01:34:24 RIZOS ESPINOSA SERGIO INDEPENDIENTE76º 1979

159 256 01:34:48 ARIZA RUIZ, JOSE CLUB ATLETISMO R77º 1976

160 292 01:34:49 MORENO VILLAREJO, FCO. JAVIER LOS MALITOS78º 1973

162 458 01:34:55 GAMA LOPEZ MANUEL INDEPENDIENTE79º 1974

164 62 01:35:00 MORGADO MARQUEZ JUAN DANIEL INDEPENDIENTE80º 1985

165 290 01:35:09 MORALES ALARCÓN ANTONIO C.A. MIJAS81º 1975

166 334 01:35:11 SOLANO BENITEZ LUIS AMIGOS DEL KILOM82º 1974

171 280 01:35:26 GUTIERREZ PEREZ, SERGIO INDEPENDIENTE83º 1983

173 23 01:35:40 AGUILAR REJANO FRANCISCO INDEPENDIENTE84º 1974

174 494 01:35:40 GOMEZ RODRIGUEZ MANUEL MA INDEPENDIENTE85º 1982

182 90 01:35:46 PALACIOS SANCHEZ JESUS C.A. EL VISO86º 1983

183 89 01:35:47 SANCHEZ FRANCO VICTOR MAN C.A. EL VISO87º 1980

185 297 01:35:49 PEREZ SOJO RAFAEL C.D. LOS CALIFAS AT88º 1975

191 15 01:36:20 GUILLEN AROCA JERONIMO C.TRIATLON AGUAF89º 1982

192 5 01:36:21 MARTIN GONZALEZ DIEGO LOS 100 METROS 90º 1981

193 466 01:36:23 ALCALA CABALLERO JOSE ANTONI ATLETISMO RUTE91º 1980

194 4 01:36:24 PEREZ CAPITAN ANTONIO JES LOS 100 METROS 92º 1978

200 409 01:36:33 AGUILAR GUERRERO ANTONIO JES C.A. RUTE93º 1973

203 486 01:36:42 GONZALEZ GIL JESUS INDEPENDIENTE94º 1974

209 463 01:37:04 VAZQUEZ LOPEZ, JOSE MARIA CIUDAD DE MELILLA95º 1976

211 368 01:37:14 MARIN AGUILAR RAFAEL C.A. AMIGOS DEL CA96º 1979

212 59 01:37:18 PRADAS CADENAS FRANCISCO J LA LUISIANA CORRE97º 1975

215 174 01:37:31 MELERO PRIETO, FRANCISCO J LOS MALITOS98º 1979
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Resultados por Categorías y sexo

               XXII MEDIO MARATON "VILLA DE PUENTE GENIL"

         12 de Febrero de 2012

                               Puente Genil (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Medio Maratón

Local

216 161 01:37:38 MUÑOZ CARVAJAL JORGE INDEPENDIENTE99º 1982

218 210 01:37:49 DE LA TORRE ORDOÑE FRANCISCO J ROSARIO-TRABUCO 100º 1974

220 257 01:38:06 BENJUMEA VAZQUEZ TEODORO INDEPENDIENTE101º 1973

221 287 01:38:12 MATAS CEJAS, RAFAEL INDEPENDIENTE102º 1978

228 55 01:38:32 TORRES MARIN RAFAEL LA LUISIANA CORRE103º 1977

229 470 01:38:37 GRANADOS IZQUIERD ANTONIO C. LAS ZORRERAS DE104º 1975

234 225 01:39:09 MUÑOZ TRUJILLO FRANCISCO CLUB DE ATLETISM105º 1973

235 264 01:39:10 CARMONA MUÑOZ, FERNANDO M INDEPENDIENTE106º 1986

236 270 01:39:13 ESPAÑA PARRADO MIGUEL ANG ESCUELA DE ATLETI107º 1973

238 146 01:39:17 SOME CALVILLO JOSE ANTONI C. MARATON LUCEN108º 1979

241 202 01:39:31 MAESTRE ANSIO FRANCISCO J EL POZO109º 1987

244 195 01:39:38 GRANADO CABEZAS ANTONIO AQUASLAVA110º 1979

246 309 01:39:43 DELGADO GALLARDO SEBASTIAN LAS ZORRERAS111º 1976

249 505 01:40:03 MADRID RODRIGUEZ JOSE MANUE INDEPENDIENTE112º 1984

251 21 01:40:09 REINA BLANCO SERGIO INDEPENDIENTE113º 1979

252 241 01:40:15 FERNANDEZ CEJAS FRANCISCO INDEPENDIENTE114º 1973

253 430 01:40:16 ALBALA MATA FRANCISCO INDEPENDIENTE115º 1973

254 427 01:40:36 BENJUMEA RIVODIGO JOSE MANUE C.A. HERRERA116º 1973

257 110 01:40:46 RUIZ FARFAN ANGEL INDEPENDIENTE117º 1973

258 122 01:40:48 TORRERO SANTOS FERNANDO C.D. LA ROMPEPIERN118º 1985

259 111 01:40:49 RUIZ FARFAN JESUS INDEPENDIENTE119º 1975

261 2 01:40:50 ESCAMILLA HARO SALVADOR LOS 100 METROS 120º 1973

263 6 01:40:51 RAMIREZ BAENA VICTOR MAN LOS 100 METROS 121º 1975

269 158 01:41:20 MONTERO CASAUCAO JOSE LUIS C.A. AMO ALLA122º 1973

272 404 01:41:43 HORCAS MUÑOZ MIGUEL JOSE C.A. MIJAS123º 1975

274 201 01:41:53 ANSIO ORTEGA FRANCISCO EL POZO124º 1988

276 163 01:42:06 MORANTE PINEDA ANTONIO JES INDEPENDIENTE125º 1994

277 176 01:42:07 CANO CASTRO, ANTONIO INDEPENDIENTE126º 1975

280 259 01:42:21 BORREGO RUTLLANT, JORGE LOS MALITOS127º 1975

283 65 01:42:56 ARISPON ORTIZ JUAN CARLO C.A. MARATHON MA128º 1977

285 420 01:43:02 GAMEZ RODRIGUEZ GUILLERMO INDEPENDIENTE129º 1993

286 199 01:43:07 GARCIA MOLINA JUAN RAFAEL EL POZO130º 1979

287 139 01:43:10 MEDINA LARA ANTONIO ASOC. DEPOR. CUEV131º 1981
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Resultados por Categorías y sexo

               XXII MEDIO MARATON "VILLA DE PUENTE GENIL"

         12 de Febrero de 2012

                               Puente Genil (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Medio Maratón

Local

288 36 01:43:14 MORALES FERNANDEZ ANTONIO DO C.TRIATLON AGUAF132º 1984

291 277 01:43:25 GÓMEZ GIRALDEZ MIGUEL ANG INDEPENDIENTE133º 1975

294 312 01:43:44 CAMPOS GONZALEZ MANUEL C.A. LOS DIABLILLO134º 1979

296 431 01:43:47 ESCRIBANO BOLANCE JESUS INDEPENDIENTE135º 1978

298 214 01:43:55 RAMOS GUERRERO, ANTONIO JAV INDEPENDIENTE136º 1974

299 382 01:43:56 QUERO BAENA JOSE CARLOS C.A. AMIGOS DEL CA137º 1982

305 170 01:44:23 SANTAMARÍA MATA EDUARDO INDEPENDIENTE138º 1980

309 209 01:44:30 MORENO JURADO, MANUEL DEPORTIVO LUGARE139º 1974

310 19 01:44:34 BLANCO PAEZ JOAQUIN INDEPENDIENTE140º 1987

311 475 01:44:36 RODRIGUEZ CARMON JOSE MANUE C.AMIGOS DEL COCH141º 1974

312 138 01:44:38 MEDINA LARA FRANCISCO ASOC. DEPOR. CUEV142º 1978

313 370 01:44:43 MENDOZA RIVAS ANTONIO C.A. AMIGOS DEL CA143º 1975

315 200 01:45:06 CAÑETE SANCHEZ, JAVIER INDEPENDIENTE144º 1980

323 438 01:45:39 FORCADA GARCIA, PELAGIO C.D. MEDIA LEGUA B145º 1984

325 162 01:45:43 MARTINEZ POZO ANTONIO INDEPENDIENTE146º 1979

327 421 01:45:53 GONZALEZ NUÑEZ FRANCISCO INDEPENDIENTE147º 1977

331 489 01:45:58 RUIZ QUINTA JOAQUIN C. CAPALACIEGO148º 1979

332 403 01:46:01 IZQUIERDO PEREZ SERGIO INDEPENDIENTE149º 1976

336 517 01:46:07 PINEDO GONZÁLEZ, AINHOA A.D. MARATHON150º 1983

338 474 01:46:14 GONZALEZ ARIZA FRANCISCO C.AMIGOS DEL COCH151º 1981

341 456 01:46:44 RUIZ GARCIA ANTONIO DA INDEPENDIENTE152º 1979

342 255 01:46:46 ARELLANO GARCIA JOSE ANTONI C.D.LOS BOTELLINES153º 1973

347 402 01:47:12 CAÑETE DIAZ JOSE INDEPENDIENTE154º 1976

349 462 01:47:18 SÁNCHEZ ESTRADA, ENRIQUE INDEPENDIENTE155º 1979

353 261 01:47:57 CAPITAN NARBONA ANGEL LUMICIERNAGA156º 1977

356 469 01:48:05 POLO TORRES JORGE INDEPENDIENTE157º 1974

357 193 01:48:07 SUBIRES CARVAJAL SERGIO GUADALHORCE158º 1975

359 336 01:48:23 PEREZ MARTIN JOSE LUIS INDEPENDIENTE159º 1982

364 272 01:49:18 ESPINOSA CORREDER ALEJANDRO C.A. LUMICIERNAGA160º 1981

365 228 01:49:23 TEJADA AGUILERA JESUS INDEPENDIENTE161º 1992

366 137 01:49:30 NICOT BENITO CARLOS ASOC. DEPOR. CUEV162º 1977

370 13 01:49:36 GONZALEZ MARTOS PEDRO INDEPENDIENTE163º 1973

373 18 01:49:55 RODRIGUEZ RODRIGU JESUS INDEPENDIENTE164º 1973
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               XXII MEDIO MARATON "VILLA DE PUENTE GENIL"
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Orden 
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Distancia:1 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Medio Maratón

Local

379 48 01:50:21 ARJONA PRIETO LUIS MANUE INDEPENDIENTE165º 1977

380 64 01:50:22 ARISPON ORTIZ FRANCISCO C.A. MARATHON MA166º 1975

381 68 01:50:24 TOVAR URBINA MARCOS C.A. MARATHON MA167º 1975

385 243 01:51:09 DELGADO MONCADA JOSE ANTONI INDEPENDIENTE168º 1981

394 460 01:52:25 MORALES REINA ANTONIO INDEPENDIENTE169º 1975

396 465 01:52:27 MARMOL NAVAS JOSE INDEPENDIENTE170º 1973

399 279 01:52:40 GUERRERO GONZALEZ ANTONIO INDEPENDIENTE171º 1974

400 425 01:52:43 SEGUNDO MARCOS ISABEL C.A. MERCACORDOB172º 1981

401 278 01:52:46 GUERRERO GONZALEZ FRANCISCO INDEPENDIENTE173º 1977

403 63 01:52:48 ALVAREZ URBINA JOSE ANTONI C.A. MARATHON MA174º 1973

404 67 01:52:49 MARTIN MONTES LUIS C.A. MARATHON MA175º 1975

408 449 01:53:04 LENA CABALLERO JUAN MENTE SANA176º 1979

415 136 01:53:32 CARMONA BURGOS RAFAEL ASOC. DEPOR. CUEV177º 1976

416 282 01:53:35 LOPEZ ATIENZA, FRANCISCO INDEPENDIENTE178º 1981

417 171 01:53:36 FLORIDO LEON JOSE C.D.A. POLITO A POK179º 1976

418 275 01:53:37 GARCIA CASADO ALBERTO INDEPENDIENTE180º 1976

429 86 01:55:01 LOPEZ MESA ANTONIO INDEPENDIENTE181º 1979

431 478 01:55:21 SALAS GARCIA JOSE A. INDEPENDIENTE182º 1977

432 207 01:55:31 LAIZ CARRION RAUL INDEPENDIENTE183º 1973

433 341 01:56:32 BENJUMEA LEON MANUEL C.A. AMIGOS DEL CA184º 1976

438 12 01:59:06 TAMARAL JURADO FRANCISCO J INDEPENDIENTE185º 1990

440 477 01:59:25 LEON MORALES DAMIAN INDEPENDIENTE186º 1978

449 125 02:02:01 OBRERO PORTILLO JOSE MANUE C.D. LA ROMPEPIERN187º 1979

453 407 02:04:07 LARA LUCENA MIGUEL ANG INDEPENDIENTE188º 1988

454 406 02:04:25 DORADO MARTOS MANUEL INDEPENDIENTE189º 1974

468 29 02:16:22 CABEZAS MONTERO JESUS INDEPENDIENTE190º 1993

470 233 02:18:32 ARJONA GONZALEZ FRANCISCO J BTT191º 1993

471 114 02:22:55 SAEZ RODRIGUEZ MARMEN INDEPENDIENTE192º 1973

Silla Ruedas

1 327 01:12:16 RUIZ MORENO ALFONSO C. ALMA1º 1920

2 326 01:12:18 BALLESTEROS PEREZ JOSE ANTONI C. ALMA2º 1920

319 446 01:45:27 URBANO LOZANO ANDRES C.D. MEDIA LEGUA B3º 1920
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               XXII MEDIO MARATON "VILLA DE PUENTE GENIL"

         12 de Febrero de 2012

                               Puente Genil (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Medio Maratón

Local

Veterano A Femenino

409 373 01:53:05 NAVAS RIOS LUCIA C.A. AMIGOS DEL CA1º 1968

410 395 01:53:07 SANCHEZ FERNANDEZ Mª CARMEN C.A. AMIGOS DEL CA2º 1969

427 291 01:54:59 MORENO MARTIN PAQUI INDEPENDIENTE3º 1971

435 359 01:57:34 GIL SANCHEZ EVA C.A. AMIGOS DEL CA4º 1970

444 159 02:01:15 GARCIA MORENO MERCEDES C.A. AMO ALLA5º 1969

448 164 02:01:59 PEÑAS MARTIN MARIA LUISA C.A. VILLANUEVA D6º 1969

460 33 02:11:01 LOPEZ CHAVES Mª ISABEL INDEPENDIENTE7º 1969

466 204 02:14:25 MARTINEZ RUIZ. MARIA JOSE CLUB MARATON POZ8º 1970
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               XXII MEDIO MARATON "VILLA DE PUENTE GENIL"

         12 de Febrero de 2012

                               Puente Genil (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Medio Maratón

Local

Veterano A Masculino

8 30 01:16:01 RIOS GARCIA FRANCISCO ESCUELA DE ATLETI1º 1971

14 216 01:17:57 BENITO PEREZ MANUEL C.D. LOS CALIFAS AT2º 1972

19 118 01:18:48 FERNANDEZ PEREZ MANUEL INDEPENDIENTE3º 1971

24 398 01:19:35 TENLLADO RODRIGUE ANTONIO C.A. AMIGOS DEL CA4º 1969

27 323 01:20:03 ROJAS ORTEGA TEODORO C.A. HERRERA5º 1971

28 363 01:20:10 HIDALGO COSANO ANTONIO C.A. AMIGOS DEL CA6º 1967

29 190 01:20:14 DOBLADO PEREZ FRANCISCO GUADALHORCE7º 1967

33 145 01:21:10 ROLDAN TIENDA FRANCISCO C. MARATON LUCEN8º 1968

48 77 01:23:56 NIETO LOPEZ JOSE MANUE C.D. ARUNCI9º 1971

56 377 01:24:55 PALMA FERNANDEZ JUAN C.A. AMIGOS DEL CA10º 1972

58 17 01:24:57 ILLANES GUZMAN JUAN MANUE C.A. AMIGOS DEL CA11º 1970

60 222 01:25:03 JIMENEZ TOVAR FRANCISCO MENTE SANA12º 1969

61 177 01:25:07 REY MARTINEZ FRANCISCO C.A. TRIATLON LUCE13º 1970

65 351 01:25:48 COSANO ROMERO FRANCISCO A C.A. AMIGOS DEL CA14º 1971

72 304 01:26:51 TORRES FERNÁNDEZ FRANCISCO C.A. MIJAS15º 1972

73 180 01:26:55 FERNANDEZ PERALES EDUARDO C.A. TRIATLON LUCE16º 1971

75 148 01:27:19 LUCENA NAVARRO JOSE C. A. MONTILLA17º 1970

76 330 01:27:22 BEL PEÑA HORACIO C.KM1 RONDA18º 1972

78 140 01:27:29 GUILLEN MARTINEZ ANTONIO JES ASOC. DEPOR. CUEV19º 1971

91 112 01:28:42 SANCHEZ RUIZ JUAN INDEPENDIENTE20º 1970

94 331 01:28:56 PEREZ JIMENEZ MIGUEL ANG C.KM1 RONDA21º 1972

96 245 01:29:01 ARJONA CANO JOAQUIN C.A. FERNAN-NUÑEZ22º 1968

98 192 01:29:04 SANCHEZ LOPEZ JOSE LUIS GUADALHORCE23º 1971

106 289 01:30:32 MERINAS SOLER JESUS C.A. CARBULA SPOR24º 1969

110 418 01:30:53 RODRIGUEZ CAMPOS JESUS C.A TROTACAMINOS 25º 1972

111 426 01:30:58 VILLA GARCIA PEDRO MANU INDEPENDIENTE26º 1970

113 286 01:31:19 MATA PADILLA, JOSÉ ANTONI INDEPENDIENTE27º 1968

115 178 01:31:44 ARAGON HURTADO RAFAEL C.A. TRIATLON LUCE28º 1970

116 182 01:31:46 CONTRERAS CABALLE MIGUEL C.A. TRIATLON LUCE29º 1967

131 74 01:33:09 GOMEZ GUILLEN EULOGIO C.A. TROTACAMINOS30º 1969

133 384 01:33:24 REINOSO GONZALEZ ANTONIO MA C.A. AMIGOS DEL CA31º 1972

134 355 01:33:26 GALVEZ MORENO JOSE C.A. AMIGOS DEL CA32º 1967
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Carrera: Medio Maratón

Local

138 468 01:33:43 MORILLO CABRERA JUAN FRANCI INDEPENDIENTE33º 1971

143 133 01:33:55 DATO DATO MANUEL C. LA CACHIMBA34º 1967

146 14 01:34:07 SANCHEZ AGUILAR JOSE ALFONS C.A. AMIGOS DEL CA35º 1968

149 269 01:34:13 ENCINAS CASTRO PABLO EL POZO36º 1971

155 249 01:34:25 GOMEZ GALLARDO CRISTOBAL C.A.MONTELLANO37º 1972

158 168 01:34:38 LOPEZ RIDER JUAN DIEGO C.D. EL POZO38º 1972

161 410 01:34:52 PIEDRA PORRAS JUAN ANTONI C.A. RUTE39º 1969

163 22 01:34:59 MONTES SANCHEZ RAFAEL INDEPENDIENTE40º 1968

175 42 01:35:41 GRANADOS BETANCO MANUEL LA TIZA41º 1968

178 143 01:35:42 HIDALGO LARA FRANCISCO ASOC. DEPOR. CUEV42º 1968

184 229 01:35:48 HIDALGO CORRIENTE ANTONIO JOS INDEPENDIENTE43º 1971

195 369 01:36:25 MARQUEZ HURTADO LUIS C.A. AMIGOS DEL CA44º 1969

197 448 01:36:29 GONZALEZ ROSA ANTONIO MENTE SANA45º 1968

198 69 01:36:31 FERNANDEZ ESPINOSA ANTONIO C.A. MARATHON MA46º 1967

199 503 01:36:32 CORTES MARTIN, ENRIQUE MARATON DE MARC47º 1971

202 392 01:36:36 RODRIGUEZ DURAN RAFAEL C.A. AMIGOS DEL CA48º 1971

204 75 01:36:47 GALVEZ PARIENTE JOSE C.A. TROTACAMINOS49º 1967

206 459 01:36:56 GARCÍA LARA ESTEBAN LUI VILLA DEL RIO50º 1971

208 499 01:37:03 DOSIL FIGUEIRA JOSE RAMON C.NERJA UMA51º 1970

210 401 01:37:13 VELASCO RODRIGUEZ ANTONIO J. C.A. AMIGOS DEL CA52º 1969

214 443 01:37:28 PAVON VALERA, JOSE JOAQUI C.D. MEDIA LEGUA B53º 1967

217 175 01:37:48 MATEO PÉREZ, JOSÉ MANUE ROSARIO-TRABUCO 54º 1967

222 254 01:38:14 ALVAREZ VALENZUEL JUAN MANUE LOS MALITOS55º 1968

224 131 01:38:26 URIBE GIL FRANCISCO C.A. PLAYAS DE MAL56º 1967

225 479 01:38:27 CASTRO SANCHEZ, JOSE INDEPENDIENTE57º 1970

227 213 01:38:31 LUNA MADUEÑO, FCO. JOSE CLUB ATLETISMO C58º 1968

230 482 01:38:47 GARCIA GRANADOS ANTONIO INDEPENDIENTE59º 1967

231 189 01:38:49 GONZALEZ ESCALONA JUAN JOSE INDEPENDIENTE60º 1967

237 58 01:39:16 GOMEZ OSTOS LUIS LA LUISIANA CORRE61º 1971

239 56 01:39:19 JIMENEZ FERNANDEZ FRANCISCO J LA LUISIANA CORRE62º 1971

240 152 01:39:20 ALORS GRACIA JUAN ALFONS INDEPENDIENTE63º 1972

242 71 01:39:34 ANGEL PAEZ FRANCISCO C.A. TROTACAMINOS64º 1968

243 72 01:39:35 ALVAREZ GALLARDO MANUEL C.A. TROTACAMINOS65º 1971
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245 227 01:39:39 CORRALES AGUILERA RAFAEL CLUB DE ATLETISM66º 1968

247 57 01:39:45 BALLESTA ROBLES JESUS LA LUISIANA CORRE67º 1967

255 173 01:40:40 BARRERA BAENA JAVIER UDENCI68º 1971

266 298 01:41:10 RECIO CANO, Fº JAVIER INDEPENDIENTE69º 1970

267 215 01:41:16 LOZANO GUTIERREZ RAFAEL C.D. LOS CALIFAS AT70º 1970

270 160 01:41:21 ALMEDA CUBERO JOSE LUIS C.A. AMO ALLA71º 1971

278 349 01:42:10 CASTILLA ESPEJO ANTONIO AN C.A. AMIGOS DEL CA72º 1971

279 260 01:42:20 BRAVO NEVADO, MIGUEL LOS MALITOS73º 1968

281 144 01:42:25 VALERA LARA JUAN C. MARATON LUCEN74º 1971

284 172 01:42:57 BARRERA BAENA FRANCISCO J UDENCI75º 1970

289 345 01:43:20 CABELLO MUÑOZ DOMINGO C.A. AMIGOS DEL CA76º 1969

295 432 01:43:46 GARCIA LEON JOSE RAFAEL C.TRIATLON MEZQUI77º 1969

297 450 01:43:49 LENA CABALLERO RAFAEL MENTE SANA78º 1972

308 343 01:44:29 BENJUMEA LEON MIGUEL C.A. AMIGOS DEL CA79º 1969

317 414 01:45:15 BALMON GASCON MIGUEL ANG C.D. LOS CALIFAS AT80º 1971

320 310 01:45:29 SANCHEZ PALOS JOSE JAVIER BTT81º 1968

328 332 01:45:54 RODRIGUEZ FUENTES JUAN JOSE C.KM1 RONDA82º 1968

329 205 01:45:56 CABALLERO CANDELA FRANCISCO CLUB ATLETISMO PA83º 1972

330 271 01:45:57 ESPEJO ALGABA RAFAEL C. A. MONTILLA84º 1971

335 342 01:46:04 BENJUMEA LEON ROBERTO C.A. AMIGOS DEL CA85º 1969

339 483 01:46:26 PADILLA HIDALGO RICARDO C.A. PRIEGO DE COR86º 1967

343 484 01:46:47 PUERTO MARTIN JOSE AMIGOS DEL KILOM87º 1970

345 288 01:47:01 MERA SALAS, JUAN CARLO C.D. LOS JARTIBLES88º 1969

346 442 01:47:05 MUÑOZ MARIN, LUIS C.D. MEDIA LEGUA B89º 1967

352 25 01:47:53 FERREIRO FERREIRO JOSE LUIS INDEPENDIENTE90º 1969

355 480 01:48:01 DEL TORO RODRIGUEZ MANUEL AMIGOS DEL KILOM91º 1967

361 476 01:49:08 PEREZ COUÑAGO JOSE C.AMIGOS DEL COCH92º 1967

367 386 01:49:31 REY JIMENEZ JUAN JESUS C.A. AMIGOS DEL CA93º 1969

368 8 01:49:33 BASCON SUAREZ JOSE MANUE INDEPENDIENTE94º 1970

369 242 01:49:35 ORTIZ RODRIGUEZ ANTONIO INDEPENDIENTE95º 1971

371 99 01:49:39 FERNANDEZ RODRIGU SERGIO INDEPENDIENTE96º 1969

374 20 01:49:56 MUÑOZ SUAREZ PEDRO INDEPENDIENTE97º 1968

377 262 01:50:17 CAPITAN NARBONA GERARDO C.A. LUMICIERNAGA98º 1971
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383 212 01:50:31 VIGO BLANCO CARLOS INDEPENDIENTE99º 1968

387 197 01:51:39 PALOMO IZQUIERDO ANTONIO DA INDEPENDIENTE100º 1968

391 258 01:52:00 BERNAL GONZALEZ ANTONIO CLUB PALACIEGO101º 1972

392 268 01:52:02 DOMINGUEZ FALCON MANUEL CLUB PALACIEGO102º 1972

393 313 01:52:04 ROCA VALLE ISRAEL INDEPENDIENTE103º 1971

405 188 01:52:53 RUIZ MOLINA LUIS INDEPENDIENTE104º 1971

407 473 01:53:01 PEDREIRA GONZALEZ GUILLERMO C.A. DE PRIEGO105º 1971

414 461 01:53:30 PEREZ LOPEZ, JESUS M. INDEPENDIENTE106º 1970

426 487 01:54:49 MUÑOZ CASAS ALFONSO ASOC,ATLETISMO L107º 1972

430 226 01:55:10 JIMENEZ TROYA JOSE ANTONI CLUB DE ATLETISM108º 1970

439 397 01:59:08 TAMARAL TORREGRO JOSE MIGUEL C.A. AMIGOS DEL CA109º 1967

441 155 02:00:01 JURADO QUIROS JOSE JOAQUI C.A. AMO ALLA110º 1967

447 165 02:01:57 CABALLERO PUENTES ANTONIO E. C.A. VILLANUEVA D111º 1971

459 101 02:08:07 GUTIERREZ AGUILAR JUAN INDEPENDIENTE112º 1968

467 66 02:14:26 FERNANDEZ LOPEZ JOSE MANUE C.A. MARATHON MA113º 1971

469 353 02:18:00 DOMINGUEZ LOPEZ MANUEL ANG C.A. AMIGOS DEL CA114º 1969

Veterano B Femenino

156 267 01:34:29 CRIADO GAMEZ JUANA REAL CLUB MEDITE1º 1963

186 219 01:36:04 JABALERA RAMIREZ MONTSERRA C.D. LOS CALIFAS AT2º 1964

413 11 01:53:28 FLORIDO COSANO RAQUEL ESTUDIO DE YOGA Y3º 1960

436 239 01:57:35 JIMENEZ TORRUBIA Mª JOSE INDEPENDIENTE4º 1964

452 220 02:03:12 MADUEÑO ROJAS ROSARIO C.D. LOS CALIFAS AT5º 1960

455 422 02:05:31 DEPPER HILARY  C.A. VELEZ6º 1955

458 383 02:06:53 RAMOS TORRES MARIBEL C.A. AMIGOS DEL CA7º 1966

463 121 02:14:03 GALAN MORENO INMACULAD C.D. LA ROMPEPIERN8º 1965
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7 452 01:14:15 SALAMANCA SABARIE LUIS TRIATLON MEZQUIT1º 1966

30 94 01:20:15 CARRASCO RAMIREZ MANUEL C.A. ASTIGI2º 1962

31 500 01:20:46 BURGUILLOS CABEZA ANTONIO C.A. TRIATLON LUCE3º 1966

38 218 01:22:27 CASAS JIMENEZ FRANCISCO C.D. LOS CALIFAS AT4º 1966

45 415 01:23:30 CORREAL NARANJO BLAS INDEPENDIENTE5º 1962

50 102 01:24:29 JIMENEZ MARTIN JOSE ANTONI INDEPENDIENTE6º 1962

51 81 01:24:40 ALCALA HIDALGO MIGUEL ANG C.D. ARUNCI7º 1965

53 417 01:24:47 MARIN NAVARRO MANOLO INDEPENDIENTE8º 1965

59 455 01:24:58 GALAN MARTIN JOSE GEDYSA9º 1964

62 237 01:25:14 RAMIREZ LUNA FRANCISCO INDEPENDIENTE10º 1963

77 374 01:27:28 NUÑEZ FRANCO MANUEL C.A. AMIGOS DEL CA11º 1964

81 80 01:27:36 MATA MARCHENA JUAN DIEGO C.D. ARUNCI12º 1965

82 153 01:27:42 TOSCANO GALISTEO FRANCISCO C.A. AMO ALLA13º 1961

83 79 01:27:44 ARANDA GUARDADO PEDRO C.D. ARUNCI14º 1964

85 50 01:27:51 ROMERO PINEDA JOSE LAVINKECUESTA15º 1961

101 338 01:29:57 ALVAREZ AGUILAR ANTONIO JES C.A. AMIGOS DEL CA16º 1966

108 437 01:30:44 CRUZ RODRIGUEZ, JOSE C.D. MEDIA LEGUA B17º 1963

120 357 01:32:27 GIL GUTIERREZ JOSE JUAN C.A. AMIGOS DEL CA18º 1963

127 346 01:32:52 CABELLO MUÑOZ JOSE Mª C.A. AMIGOS DEL CA19º 1963

132 70 01:33:09 PAEZ RUIZ MANUEL C.A. TROTACAMINOS20º 1961

145 252 01:34:01 ESPEJO LAGUNA MIGUEL ANG INDEPENDIENTE21º 1962

151 435 01:34:20 CARPIO GARCIA, JUAN C.D. MEDIA LEGUA B22º 1964

153 400 01:34:23 VELA ADAN JOSE LUIS C.A. AMIGOS DEL CA23º 1965

157 301 01:34:30 SANCHEZ AGUILAR MANUEL REAL CLUB MEDITE24º 1963

167 53 01:35:17 ANGEL PAEZ ANTONIO LAVINKECUESTA25º 1966

170 472 01:35:21 PEREZ SANTOFIMIA FRANCISCO C.D. LOS CALIFAS AT26º 1965

177 378 01:35:42 PEREZ GALVEZ FRANCISCO J C.A. AMIGOS DEL CA27º 1963

181 380 01:35:45 PEREZ VILLAR LEONARDO C.A. AMIGOS DEL CA28º 1963

188 352 01:36:10 CUENCA CABEZAS MANUEL C.A. AMIGOS DEL CA29º 1964

189 375 01:36:12 NUÑEZ QUERO JOSE FRANCI C.A. AMIGOS DEL CA30º 1964

207 464 01:37:02 ZAMORA DE ASIS JOSE MANUE VILLA DEL RIO31º 1962

223 413 01:38:24 ABAD CARVAJAL JUAN C.D. LOS CALIFAS AT32º 1963
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226 293 01:38:29 MORILLO DONCEL MO FRANCISCO J C.A. MIJAS33º 1965

248 405 01:39:59 LADRON DE GUEVARA JOSE MARIA C.A. MIJAS34º 1961

250 311 01:40:08 NUÑEZ ROYON RAFAEL LUIS INDEPENDIENTE35º 1962

264 498 01:40:53 ZAMORA GALVEZ JOSE MANUE INDEPENDIENTE36º 1966

271 497 01:41:39 PARDO GARRIDO RAMON INDEPENDIENTE37º 1964

273 385 01:41:44 REJANO GUERRA CARLOS Mª C.A. AMIGOS DEL CA38º 1965

275 251 01:41:59 DE NOVA POZUELO MIGUEL REAL CLUB MEDITE39º 1966

282 60 01:42:48 CASTILLO MARIN JOSE MANUE INDEPENDIENTE40º 1962

292 299 01:43:38 RENGEL REYES ANTONIO JES C.A. CARBULA SPOR41º 1965

293 285 01:43:40 MARTÍNEZ GRACIA FRANCISCO J C. CARBULA SPORT42º 1964

300 244 01:43:57 MORALES MONTERO ANTONIO INDEPENDIENTE43º 1963

302 399 01:43:58 VALDEOLIVAS ABAD MANUEL FRA C.A. AMIGOS DEL CA44º 1965

303 300 01:44:07 RODRIGUEZ SÁNCHEZ, JUSTO REAL CLUB MEDITE45º 1964

304 379 01:44:11 PEREZ GIRALDEZ SANTIAGO C.A. AMIGOS DEL CA46º 1966

306 35 01:44:25 ARJONA LOPEZ MIGUEL ANG INDEPENDIENTE47º 1966

307 240 01:44:27 CUEVAS MORENO JOSE LUIS INDEPENDIENTE48º 1964

316 393 01:45:09 RUIZ GUERRERO RAFAEL C.A. AMIGOS DEL CA49º 1966

318 367 01:45:18 MANSILLA CABELLO PABLO C.A. AMIGOS DEL CA50º 1962

333 388 01:46:03 RIVAS CABEZAS RAFAEL C.A. AMIGOS DEL CA51º 1961

344 371 01:46:55 MOLINA ESTRADA MANUEL C.A. AMIGOS DEL CA52º 1962

354 295 01:47:59 NARBONA CAPITAN PEDRO G LUMICIERNAGA53º 1964

358 236 01:48:17 CUENCA CASADO MANUEL INDEPENDIENTE54º 1965

362 276 01:49:12 GARCIA GARCIA MANUEL C.A. AMIGOS DEL CA55º 1962

372 347 01:49:45 CABEZAS NIETO RUFINO C.A. AMIGOS DEL CA56º 1966

375 185 01:50:05 ABAD PINO JOSE LAS ZORRERAS57º 1964

382 186 01:50:27 ABAD PINO FRANCISCO LAS ZORRERAS58º 1961

384 61 01:51:08 LOPEZ SANTACRUZ ANGEL INDEPENDIENTE59º 1963

388 95 01:51:45 COBOS MACIAS FRANCISCO INDEPENDIENTE60º 1964

397 391 01:52:30 RODRIGUEZ BERRAL MANUEL RA C.A. AMIGOS DEL CA61º 1961

411 104 01:53:08 PALOS CALERO FRANCISCO C. A. ASTIGI62º 1962

423 440 01:54:19 GARCIA RUBIO, JUAN JOSE C.D. MEDIA LEGUA B63º 1965

425 109 01:54:22 ROJAS RAMOS MIGUEL ANG INDEPENDIENTE64º 1961

437 394 01:57:45 SAAVEDRA SAAVEDR FERNANDO C.A. AMIGOS DEL CA65º 1965
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442 157 02:00:02 MAESTRE YAGO JOSE ANTONI C.A. AMO ALLA66º 1961

443 156 02:01:14 IGEÑO LUQUE DIEGO C.A. AMO ALLA67º 1963

446 490 02:01:21 CARRION BENITEZ FRANCISCO C.A. LUMICIERNAGA68º 1966

451 124 02:02:12 CASTILLEJO DAVILA FRANCISCO C.D. LA ROMPEPIERN69º 1962

465 126 02:14:06 MURILLO HIDALGO EUGENIO C.D. LA ROMPEPIERN70º 1961

473 512 02:38:25 GÁMEZ COBO JUAN ATLETISMO TARIFA71º 1964
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39 447 01:22:29 ROLDAN VILLALOBOS ANTONIO JAV INDEPENDIENTE1º 1960

67 428 01:26:22 LOPEZ SEVILLA FERNANDO C.A. TORREMOLINOS2º 1957

69 224 01:26:33 PALMA TORREJON FRANCISCO CLUB DE ATLETISM3º 1958

70 119 01:26:41 POLONIO PULGARIN JUAN INDEPENDIENTE4º 1958

71 47 01:26:44 PAVON REINA MIGUEL INDEPENDIENTE5º 1959

74 83 01:27:18 GONZALEZ MARTIN MANUEL C.A. ARROYO DE LA 6º 1959

80 142 01:27:31 SANCHEZ GARCIA FRANCISCO ASOC. DEPOR. CUEV7º 1960

84 364 01:27:47 LAREDO RUZ ANTONIO C.A. AMIGOS DEL CA8º 1951

89 10 01:28:18 RIVAS ROMERO RUFINO ESTUDIO DE YOGA Y9º 1959

92 105 01:28:45 RODRIGUEZ FERNAND ANGEL INDEPENDIENTE10º 1954

93 340 01:28:49 BAENA JIMENEZ JOSE C.A. AMIGOS DEL CA11º 1958

109 329 01:30:46 ACEVES ROMO JULIAN C.KM1 RONDA12º 1952

119 181 01:32:25 MANJON CABEZA JUAN C.A. TRIATLON LUCE13º 1947

124 117 01:32:42 PEREZ MONTES FRANCISCO INDEPENDIENTE14º 1951

141 151 01:33:48 LUCENA NAVARRO ANTONIO C. A. MONTILLA15º 1960

144 100 01:33:56 GARCIA FERNANDEZ ENRIQUE INDEPENDIENTE16º 1960

176 221 01:35:41 GUZMAN GUERRERO MELCHOR C.D. LOS CALIFAS AT17º 1960

180 167 01:35:45 GOMEZ PANDURO JUAN NERJA.COM18º 1955

190 87 01:36:16 NAVARRO FALCON ANTONIO C.A. EL VISO19º 1957

196 381 01:36:28 PINEDA BONILLA ANTONIO C.A. AMIGOS DEL CA20º 1960

201 358 01:36:35 GIL LOPEZ MIGUEL C.A. AMIGOS DEL CA21º 1960

205 120 01:36:54 SANCHEZ GUERRERO JOSE MARIA C.A. HORNACHUELO22º 1956

213 444 01:37:27 PEREZ MARTIN, RAFAEL C.D. MEDIA LEGUA B23º 1955

219 45 01:37:52 RUIZ SANTOS JUAN C.A. LOS LINCES24º 1939

232 389 01:38:51 RIVAS COSANO DIEGO C.A. AMIGOS DEL CA25º 1959

233 372 01:39:02 MORENO ALIJO ENRIQUE C.A. AMIGOS DEL CA26º 1956

260 3 01:40:49 CARO ROBLES MANUEL LOS 100 METROS 27º 1960

262 49 01:40:50 DIAZ LEON JUAN VICENT LAVINKECUESTA28º 1960

268 217 01:41:17 PIZARRO MOLINA PABLO C.D. LOS CALIFAS AT29º 1959

290 501 01:43:21 MOLERO MEMBRILLA JOSE CLUB BORENER SV30º 1941

301 396 01:43:57 SANCHEZ PEREZ JULIAN C.A. AMIGOS DEL CA31º 1959

314 187 01:44:45 CALDERÓN PIZARRO FRANCISCO INDEPENDIENTE32º 1955
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Resultados por Categorías y sexo

               XXII MEDIO MARATON "VILLA DE PUENTE GENIL"

         12 de Febrero de 2012

                               Puente Genil (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Medio Maratón

Local

321 44 01:45:30 MONEDERO CHAMIZO JOSE C.A. LOS LINCES33º 1959

322 439 01:45:38 FORCADA SERRANO, PELAGIO C.D. MEDIA LEGUA B34º 1953

324 40 01:45:40 SANCHEZ MORALES JESUS C.A. OLIMPO CADIZ35º 1957

326 328 01:45:52 GONZALEZ GONZALEZ JOSE C. LOS LENTOS DE T36º 1954

334 354 01:46:04 ESPADAS SANCHEZ ANTONIO MI C.A. AMIGOS DEL CA37º 1960

340 416 01:46:37 GONZALEZ FERNANDE ANTONIO C.A ARROYO DE LA 38º 1950

348 116 01:47:15 NIVEN MICHAEL INDEPENDIENTE39º 1957

350 203 01:47:40 ORTIZ FERNANDEZ. MANUEL CLUB MARATON POZ40º 1960

351 135 01:47:42 MOLINA GRANDE ANDRES CLUB ATLETISMO PE41º 1957

360 51 01:48:57 MORALES CALIZ BERNARDO LAVINKECUESTA42º 1959

363 366 01:49:13 LOPEZ AVILES CARLOS C.A. AMIGOS DEL CA43º 1960

376 91 01:50:16 MARTINEZ HUESCA ANTONIO MARBELLA44º 1955

378 274 01:50:19 GARCIA BLANCO JOSE MANUE C.A.MONTELLANO45º 1958

386 26 01:51:27 PALOMARES MORILLA MATIAS INDEPENDIENTE46º 1956

390 129 01:51:59 JURADO HIGUERA ANTONIO C.A. PLAYAS DE MAL47º 1956

395 179 01:52:27 CUBERO BARBA MANUEL C.A. TRIATLON LUCE48º 1955

398 98 01:52:33 FERNANDEZ AGUILAR ANTONIO INDEPENDIENTE49º 1957

402 166 01:52:47 GALAN AMADO JOSE C.A. VILLANUEVA D50º 1954

406 115 01:52:54 ARRANZ GARCIA PORFIDIO INDEPENDIENTE51º 1942

412 106 01:53:18 RODRIGUEZ RODRIGU JOSE LUIS INDEPENDIENTE52º 1955

419 108 01:53:51 ROJAS ALVAREZ FRANCISCO INDEPENDIENTE53º 1953

420 441 01:54:08 MERINO BENITO, JESUS C.D. MEDIA LEGUA B54º 1958

421 315 01:54:13 LOPEZ MARTINEZ JOSE C.A. CORDOBES55º 1955

422 314 01:54:14 JURADO BRIEVA JOSE MARIA C.A. CORDOBES56º 1944

428 248 01:55:00 LESLEY GAZZARD PAUL C.A. MIJAS57º 1950

434 365 01:57:16 LAVADO LOPEZ PEDRO C.A. AMIGOS DEL CA58º 1960

445 82 02:01:19 LUQUE ROMERO JUAN C.A. DE TORREMOLI59º 1943

456 247 02:05:48 CORREDERA MUÑOZ ANTONIO INDEPENDIENTE60º 1945

462 92 02:12:45 OSUNA RODRIGUEZ FRANCISCO C.A. CALIFAS DEL M61º 1949

472 454 02:24:49 ARTAJO HERNANDO PEDRO MARATON JEREZ62º 1954
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Resultados General por sexo

               XXII MEDIO MARATON "VILLA DE PUENTE GENIL"

         12 de Febrero de 2012

                               Puente Genil (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21097 m.Carrera: Medio Maratón

Local

M

434 01:12:20 AIT MALEK, ZAID C.D. MEDIA LEGUA BAEN1 º 1984

325 01:13:33 RUIZ VILLEGAS VIRIATO C.KM1 RONDA2 º 1978

361 01:13:36 GORDO FERNANDEZ ANTONIO MA C.A. AMIGOS DEL CANAL3 º 1974

506 01:13:43 MARIN UBEDA FCO. JOSE C.A. CAMBIO DE MARCH4 º 1978

452 01:14:15 SALAMANCA SABARIEGO LUIS TRIATLON MEZQUITA5 º 1966

30 01:16:01 RIOS GARCIA FRANCISCO ESCUELA DE ATLETISMO 6 º 1971

238 01:16:17 VILLAR JIMENEZ FRANCISCO JO INDEPENDIENTE7 º 1982

38 01:16:36 ROSAS MEJIAS RAMIRO C.A. DUPO8 º 1974

316 01:16:46 VELASCO CHACON JUAN FERNAN C.A. CORDOBES9 º 1974

492 01:17:15 DIAZ PEDRAZA FRANCISCO C.A. TRIATLON LUCENA10 º 1974

318 01:17:28 MEDINA GALVEZ ANTONIO C.A. HERRERA11 º 1981

216 01:17:57 BENITO PEREZ MANUEL C.D. LOS CALIFAS ATLETI12 º 1972

1 01:18:14 MUÑOZ REDONDO MIGUEL ANGE LOS 100 METROS 13 º 1974

266 01:18:18 CEBRIÁN FERNÁNDEZ CLAUDIO TRIATLON MEZQUITA14 º 1975

451 01:18:20 CARRASCO GARCÍA JUAN GRABIE TRIATLON MEZQUITA15 º 1981

113 01:18:45 SANCHEZ VEGA DAVID C. A. ASTIGI16 º 1983

118 01:18:48 FERNANDEZ PEREZ MANUEL INDEPENDIENTE17 º 1971

31 01:18:54 CEJAS VILLODRES MIGUEL ANGE INDEPENDIENTE18 º 1977

150 01:19:05 PONFERRADA HIDALGO JAVIER C. A. MONTILLA19 º 1981

491 01:19:09 CASTRO LUCENA MIGUEL ANGE C.A. TRIATLON LUCENA20 º 1981

305 01:19:14 VALLES MOYA, RAMON FG NUTRICION TRIATLON21 º 1977

398 01:19:35 TENLLADO RODRIGUEZ ANTONIO C.A. AMIGOS DEL CANAL22 º 1969

76 01:19:50 RODRIGUEZ GONZALEZ MARCO A. C.D. ARUNCI23 º 1981

52 01:19:58 DIAZ LORCA JUAN VICENT LAVINKECUESTA24 º 1987

323 01:20:03 ROJAS ORTEGA TEODORO C.A. HERRERA25 º 1971

363 01:20:10 HIDALGO COSANO ANTONIO C.A. AMIGOS DEL CANAL26 º 1967

190 01:20:14 DOBLADO PEREZ FRANCISCO GUADALHORCE27 º 1967

94 01:20:15 CARRASCO RAMIREZ MANUEL C.A. ASTIGI28 º 1962

500 01:20:46 BURGUILLOS CABEZA ANTONIO C.A. TRIATLON LUCENA29 º 1966

191 01:21:03 GARCIA CID JUAN JOSE GUADALHORCE30 º 1974

145 01:21:10 ROLDAN TIENDA FRANCISCO C. MARATON LUCENA31 º 1968
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Resultados General por sexo

               XXII MEDIO MARATON "VILLA DE PUENTE GENIL"

         12 de Febrero de 2012

                               Puente Genil (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21097 m.Carrera: Medio Maratón

Local

M

495 01:21:43 ZAFRA MUÑOZ RAFAEL CARL C.A. LOS MALITOS32 º 1987

481 01:21:46 FERNÁNDEZ GARCÍA, JAVIER INDEPENDIENTE33 º 1977

194 01:21:54 BONILLA RODRIGUEZ PABLO C.A CORDUBA TRAIL34 º 1977

265 01:22:25 CASTELLANOS MURCIA JAVIER TORREJON DE ARDOZ35 º 1976

218 01:22:27 CASAS JIMENEZ FRANCISCO C.D. LOS CALIFAS ATLETI36 º 1966

447 01:22:29 ROLDAN VILLALOBOS ANTONIO JAVI INDEPENDIENTE37 º 1960

453 01:22:31 FERNANDEZ PLAZA EDUARDO CLUB ATLETISMO CORD38 º 1979

317 01:22:34 LUQUE BOLAÑOS JOSE MANUEL C.ROSARIO DEL TRABUC39 º 1973

54 01:22:59 CASTRO MURILLO RAFAEL LA LUISIANA CORRE40 º 1973

518 01:23:26 DE TROYA BONONATO MIGUEL ANGE INDEPENDIENTE41 º 1973

415 01:23:30 CORREAL NARANJO BLAS INDEPENDIENTE42 º 1962

348 01:23:32 CACERES GARCIA SERGIO C.A. AMIGOS DEL CANAL43 º 1977

493 01:23:43 GARCIA CORNEJO EULOGIO C.A. HERRERA44 º 1982

77 01:23:56 NIETO LOPEZ JOSE MANUEL C.D. ARUNCI45 º 1971

333 01:24:09 RAMOS UREÑA FRANCISCO JO INDEPENDIENTE46 º 1974

102 01:24:29 JIMENEZ MARTIN JOSE ANTONI INDEPENDIENTE47 º 1962

81 01:24:40 ALCALA HIDALGO MIGUEL ANGE C.D. ARUNCI48 º 1965

296 01:24:44 PEREZ GARCIA DAVID CLUB ATLETISMO PRIEG49 º 1978

417 01:24:47 MARIN NAVARRO MANOLO INDEPENDIENTE50 º 1965

37 01:24:51 LEAL PEREZ FERNANDO INDEPENDIENTE51 º 1973

504 01:24:52 LEBRON PASTOR Fº DE ASIS INDEPENDIENTE52 º 1985

377 01:24:55 PALMA FERNANDEZ JUAN C.A. AMIGOS DEL CANAL53 º 1972

46 01:24:56 BENEVENTE GUERRERO ANTONIO C.A. LOS LINCES54 º 1980

17 01:24:57 ILLANES GUZMAN JUAN MANUE C.A. AMIGOS DEL CANAL55 º 1970

455 01:24:58 GALAN MARTIN JOSE GEDYSA56 º 1964

222 01:25:03 JIMENEZ TOVAR FRANCISCO MENTE SANA57 º 1969

177 01:25:07 REY MARTINEZ FRANCISCO C.A. TRIATLON LUCENA58 º 1970

237 01:25:14 RAMIREZ LUNA FRANCISCO INDEPENDIENTE59 º 1963

132 01:25:22 BENTATA BIBAS SALOMON C.A. PLAYAS DE MALAGA60 º 1978

303 01:25:42 TOLEDO GARCIA LUIS MIGUEL CLUB PALACIEGO61 º 1979

351 01:25:48 COSANO ROMERO FRANCISCO A C.A. AMIGOS DEL CANAL62 º 1971
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Resultados General por sexo

               XXII MEDIO MARATON "VILLA DE PUENTE GENIL"

         12 de Febrero de 2012

                               Puente Genil (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21097 m.Carrera: Medio Maratón

Local

M

107 01:26:19 RODRIGUEZ VALDERAMA LUIS INDEPENDIENTE63 º 1975

428 01:26:22 LOPEZ SEVILLA FERNANDO C.A. TORREMOLINOS64 º 1957

28 01:26:25 MATEOS CABEZAS JESUS ANGEL INDEPENDIENTE65 º 1975

224 01:26:33 PALMA TORREJON FRANCISCO CLUB DE ATLETISMO OL66 º 1958

119 01:26:41 POLONIO PULGARIN JUAN INDEPENDIENTE67 º 1958

47 01:26:44 PAVON REINA MIGUEL INDEPENDIENTE68 º 1959

304 01:26:51 TORRES FERNÁNDEZ FRANCISCO C.A. MIJAS69 º 1972

180 01:26:55 FERNANDEZ PERALES EDUARDO C.A. TRIATLON LUCENA70 º 1971

83 01:27:18 GONZALEZ MARTIN MANUEL C.A. ARROYO DE LA MIEL71 º 1959

148 01:27:19 LUCENA NAVARRO JOSE C. A. MONTILLA72 º 1970

330 01:27:22 BEL PEÑA HORACIO C.KM1 RONDA73 º 1972

374 01:27:28 NUÑEZ FRANCO MANUEL C.A. AMIGOS DEL CANAL74 º 1964

140 01:27:29 GUILLEN MARTINEZ ANTONIO JES ASOC. DEPOR. CUEVAS B75 º 1971

141 01:27:30 DOBLADO COBOS JUAN ASOC. DEPOR. CUEVAS B76 º 1973

142 01:27:31 SANCHEZ GARCIA FRANCISCO ASOC. DEPOR. CUEVAS B77 º 1960

80 01:27:36 MATA MARCHENA JUAN DIEGO C.D. ARUNCI78 º 1965

153 01:27:42 TOSCANO GALISTEO FRANCISCO C.A. AMO ALLA79 º 1961

79 01:27:44 ARANDA GUARDADO PEDRO C.D. ARUNCI80 º 1964

364 01:27:47 LAREDO RUZ ANTONIO C.A. AMIGOS DEL CANAL81 º 1951

50 01:27:51 ROMERO PINEDA JOSE LAVINKECUESTA82 º 1961

32 01:27:57 GARRIDO LUQUE JOSE ANGEL INDEPENDIENTE83 º 1982

322 01:28:04 PEREZ LUQUE JOSE ANTONI C.A. HERRERA84 º 1974

433 01:28:11 GARCIA ORDOÑEZ LUIS C.TRIATLON MEZQUITA85 º 1978

10 01:28:18 RIVAS ROMERO RUFINO ESTUDIO DE YOGA Y PIL86 º 1959

73 01:28:40 GOMEZ ANGEL MANUEL C.A. TROTACAMINOS DE 87 º 1978

112 01:28:42 SANCHEZ RUIZ JUAN INDEPENDIENTE88 º 1970

105 01:28:45 RODRIGUEZ FERNANDEZ ANGEL INDEPENDIENTE89 º 1954

340 01:28:49 BAENA JIMENEZ JOSE C.A. AMIGOS DEL CANAL90 º 1958

331 01:28:56 PEREZ JIMENEZ MIGUEL ANGE C.KM1 RONDA91 º 1972

39 01:28:59 VELASCO FRANCO MIGUEL C.TRIATLON AGUAFRIA92 º 1979

245 01:29:01 ARJONA CANO JOAQUIN C.A. FERNAN-NUÑEZ93 º 1968
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Resultados General por sexo

               XXII MEDIO MARATON "VILLA DE PUENTE GENIL"

         12 de Febrero de 2012

                               Puente Genil (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21097 m.Carrera: Medio Maratón

Local

M

7 01:29:02 BLANCO RODRIGUEZ SERGIO LOS 100 METROS 94 º 1975

192 01:29:04 SANCHEZ LOPEZ JOSE LUIS GUADALHORCE95 º 1971

103 01:29:15 MARIN UBEDA MANUEL INDEPENDIENTE96 º 1977

496 01:29:37 OCHOA MAESO ANTONIO CLUB ATLETISMO PRIEG97 º 1985

338 01:29:57 ALVAREZ AGUILAR ANTONIO JES C.A. AMIGOS DEL CANAL98 º 1966

445 01:30:07 SANTAELLA TOLEDANO, JOSE TRINIDA C.D. MEDIA LEGUA BAEN99 º 1974

488 01:30:18 RUIZ GUTIERREZ. SERGIO ASOC,ATLETISMO LA RA100 º 1978

154 01:30:22 FRANCO  RAMOS JOSE C.A. AMO ALLA101 º 1974

9 01:30:31 BARRIOS ALFARO FCO. JAVIER INDEPENDIENTE102 º 1991

289 01:30:32 MERINAS SOLER JESUS C.A. CARBULA SPORT103 º 1969

147 01:30:36 GOMEZ LABRADOR RAFAEL C. MARATON LUCENA104 º 1977

437 01:30:44 CRUZ RODRIGUEZ, JOSE C.D. MEDIA LEGUA BAEN105 º 1963

329 01:30:46 ACEVES ROMO JULIAN C.KM1 RONDA106 º 1952

418 01:30:53 RODRIGUEZ CAMPOS JESUS C.A TROTACAMINOS DE P107 º 1972

426 01:30:58 VILLA GARCIA PEDRO MANU INDEPENDIENTE108 º 1970

350 01:31:07 CHACON AGUILAR JUAN CARLOS C.A. AMIGOS DEL CANAL109 º 1973

286 01:31:19 MATA PADILLA, JOSÉ ANTONI INDEPENDIENTE110 º 1968

43 01:31:20 MARTINEZ ESPINOSA ANTONIO INDEPENDIENTE111 º 1978

178 01:31:44 ARAGON HURTADO RAFAEL C.A. TRIATLON LUCENA112 º 1970

182 01:31:46 CONTRERAS CABALLERO MIGUEL C.A. TRIATLON LUCENA113 º 1967

467 01:32:07 CASTILLO GONZALEZ DANIEL INDEPENDIENTE114 º 1978

253 01:32:22 SERRANO GARCIA, ANTONIO INDEPENDIENTE115 º 1978

181 01:32:25 MANJON CABEZA JUAN C.A. TRIATLON LUCENA116 º 1947

357 01:32:27 GIL GUTIERREZ JOSE JUAN C.A. AMIGOS DEL CANAL117 º 1963

24 01:32:34 MANZANO COSANO DAVID INDEPENDIENTE118 º 1985

230 01:32:38 RAMOS RAMIREZ JOSE OSCAR INDEPENDIENTE119 º 1975

362 01:32:40 GUERRERO LOPEZ MIGUEL ANGE C.A. AMIGOS DEL CANAL120 º 1980

117 01:32:42 PEREZ MONTES FRANCISCO INDEPENDIENTE121 º 1951

294 01:32:44 MUÑOZ REPISO JOSE MIGUEL INDEPENDIENTE122 º 1979

335 01:32:47 PACHON JIMENEZ FRANCISCO INDEPENDIENTE123 º 1978

346 01:32:52 CABELLO MUÑOZ JOSE Mª C.A. AMIGOS DEL CANAL124 º 1963
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Resultados General por sexo

               XXII MEDIO MARATON "VILLA DE PUENTE GENIL"

         12 de Febrero de 2012

                               Puente Genil (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21097 m.Carrera: Medio Maratón

Local

M

246 01:32:56 MORIEL GARCIA GONZALO C.A. FERNAN-NUÑEZ125 º 1981

360 01:32:58 GIL SERRANO SANTIAGO C.A. AMIGOS DEL CANAL126 º 1991

250 01:32:59 LUIS GALLARDO FERNANDO INDEPENDIENTE127 º 1979

74 01:33:09 GOMEZ GUILLEN EULOGIO C.A. TROTACAMINOS DE 128 º 1969

70 01:33:09 PAEZ RUIZ MANUEL C.A. TROTACAMINOS DE 129 º 1961

384 01:33:24 REINOSO GONZALEZ ANTONIO MA C.A. AMIGOS DEL CANAL130 º 1972

355 01:33:26 GALVEZ MORENO JOSE C.A. AMIGOS DEL CANAL131 º 1967

284 01:33:31 MARIN GALLARDO ANTONIO C.A.MONTELLANO132 º 1974

184 01:33:39 PAREDES VENTURA, MANUEL INDEPENDIENTE133 º 1977

283 01:33:41 LUQUE AMADOR MANUEL INDEPENDIENTE134 º 1982

468 01:33:43 MORILLO CABRERA JUAN FRANCI INDEPENDIENTE135 º 1971

339 01:33:44 ARENAS MUÑOZ JUAN DIEGO C.A. AMIGOS DEL CANAL136 º 1979

149 01:33:47 CARRASCO RAYA MANUEL C. A. MONTILLA137 º 1975

151 01:33:48 LUCENA NAVARRO ANTONIO C. A. MONTILLA138 º 1960

519 01:33:53 SANCHEZ SOTO ANTONIO TORREMOLINOS139 º 1973

133 01:33:55 DATO DATO MANUEL C. LA CACHIMBA140 º 1967

100 01:33:56 GARCIA FERNANDEZ ENRIQUE INDEPENDIENTE141 º 1960

252 01:34:01 ESPEJO LAGUNA MIGUEL ANGE INDEPENDIENTE142 º 1962

14 01:34:07 SANCHEZ AGUILAR JOSE ALFONS C.A. AMIGOS DEL CANAL143 º 1968

321 01:34:09 MORENO RODRIGUEZ EDUARDO C.A. HERRERA144 º 1985

320 01:34:12 GALVEZ PEREZ PEDRO C.A. HERRERA145 º 1979

269 01:34:13 ENCINAS CASTRO PABLO EL POZO146 º 1971

411 01:34:16 CABALLERO SANCHEZ JUAN DE MAT C.A. RUTE147 º 1978

435 01:34:20 CARPIO GARCIA, JUAN C.D. MEDIA LEGUA BAEN148 º 1964

16 01:34:22 MATAS CEJAS JOSE LUIS C.TRIATLON AGUAFRIA149 º 1984

400 01:34:23 VELA ADAN JOSE LUIS C.A. AMIGOS DEL CANAL150 º 1965

412 01:34:24 RIZOS ESPINOSA SERGIO INDEPENDIENTE151 º 1979

249 01:34:25 GOMEZ GALLARDO CRISTOBAL C.A.MONTELLANO152 º 1972

301 01:34:30 SANCHEZ AGUILAR MANUEL REAL CLUB MEDITERRA153 º 1963

168 01:34:38 LOPEZ RIDER JUAN DIEGO C.D. EL POZO154 º 1972

256 01:34:48 ARIZA RUIZ, JOSE CLUB ATLETISMO RUTE155 º 1976
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Resultados General por sexo

               XXII MEDIO MARATON "VILLA DE PUENTE GENIL"
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                               Puente Genil (Córdoba)
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Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21097 m.Carrera: Medio Maratón

Local

M

292 01:34:49 MORENO VILLAREJO, FCO. JAVIER LOS MALITOS156 º 1973

410 01:34:52 PIEDRA PORRAS JUAN ANTONI C.A. RUTE157 º 1969

458 01:34:55 GAMA LOPEZ MANUEL INDEPENDIENTE158 º 1974

22 01:34:59 MONTES SANCHEZ RAFAEL INDEPENDIENTE159 º 1968

62 01:35:00 MORGADO MARQUEZ JUAN DANIEL INDEPENDIENTE160 º 1985

290 01:35:09 MORALES ALARCÓN ANTONIO C.A. MIJAS161 º 1975

334 01:35:11 SOLANO BENITEZ LUIS AMIGOS DEL KILOMETRO162 º 1974

53 01:35:17 ANGEL PAEZ ANTONIO LAVINKECUESTA163 º 1966

472 01:35:21 PEREZ SANTOFIMIA FRANCISCO C.D. LOS CALIFAS ATLETI164 º 1965

280 01:35:26 GUTIERREZ PEREZ, SERGIO INDEPENDIENTE165 º 1983

23 01:35:40 AGUILAR REJANO FRANCISCO INDEPENDIENTE166 º 1974

494 01:35:40 GOMEZ RODRIGUEZ MANUEL MAR INDEPENDIENTE167 º 1982

42 01:35:41 GRANADOS BETANCOURT MANUEL LA TIZA168 º 1968

221 01:35:41 GUZMAN GUERRERO MELCHOR C.D. LOS CALIFAS ATLETI169 º 1960

378 01:35:42 PEREZ GALVEZ FRANCISCO JO C.A. AMIGOS DEL CANAL170 º 1963

143 01:35:42 HIDALGO LARA FRANCISCO ASOC. DEPOR. CUEVAS B171 º 1968

167 01:35:45 GOMEZ PANDURO JUAN NERJA.COM172 º 1955

380 01:35:45 PEREZ VILLAR LEONARDO C.A. AMIGOS DEL CANAL173 º 1963

90 01:35:46 PALACIOS SANCHEZ JESUS C.A. EL VISO174 º 1983

89 01:35:47 SANCHEZ FRANCO VICTOR MAN C.A. EL VISO175 º 1980

229 01:35:48 HIDALGO CORRIENTE ANTONIO JOS INDEPENDIENTE176 º 1971

297 01:35:49 PEREZ SOJO RAFAEL C.D. LOS CALIFAS ATLETI177 º 1975

352 01:36:10 CUENCA CABEZAS MANUEL C.A. AMIGOS DEL CANAL178 º 1964

375 01:36:12 NUÑEZ QUERO JOSE FRANCIS C.A. AMIGOS DEL CANAL179 º 1964

87 01:36:16 NAVARRO FALCON ANTONIO C.A. EL VISO180 º 1957

15 01:36:20 GUILLEN AROCA JERONIMO C.TRIATLON AGUAFRIA181 º 1982

5 01:36:21 MARTIN GONZALEZ DIEGO LOS 100 METROS 182 º 1981

466 01:36:23 ALCALA CABALLERO JOSE ANTONI ATLETISMO RUTE183 º 1980

4 01:36:24 PEREZ CAPITAN ANTONIO JES LOS 100 METROS 184 º 1978

369 01:36:25 MARQUEZ HURTADO LUIS C.A. AMIGOS DEL CANAL185 º 1969

381 01:36:28 PINEDA BONILLA ANTONIO C.A. AMIGOS DEL CANAL186 º 1960

domingo, 12 de febrero de 2012 Página 6 de 15
Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: XXIX Memorial Adolfo Rivera (19/02/2012)

WWW.CARRERASPOPULARESCORDOBA.COM



Resultados General por sexo
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Distancia:1 21097 m.Carrera: Medio Maratón
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M

448 01:36:29 GONZALEZ ROSA ANTONIO MENTE SANA187 º 1968

69 01:36:31 FERNANDEZ ESPINOSA ANTONIO C.A. MARATHON MARCH188 º 1967

503 01:36:32 CORTES MARTIN, ENRIQUE MARATON DE MARCHEN189 º 1971

409 01:36:33 AGUILAR GUERRERO ANTONIO JES C.A. RUTE190 º 1973

358 01:36:35 GIL LOPEZ MIGUEL C.A. AMIGOS DEL CANAL191 º 1960

392 01:36:36 RODRIGUEZ DURAN RAFAEL C.A. AMIGOS DEL CANAL192 º 1971

486 01:36:42 GONZALEZ GIL JESUS INDEPENDIENTE193 º 1974

75 01:36:47 GALVEZ PARIENTE JOSE C.A. TROTACAMINOS DE 194 º 1967

120 01:36:54 SANCHEZ GUERRERO JOSE MARIA C.A. HORNACHUELOS-TR195 º 1956

459 01:36:56 GARCÍA LARA ESTEBAN LUIS VILLA DEL RIO196 º 1971

464 01:37:02 ZAMORA DE ASIS JOSE MANUEL VILLA DEL RIO197 º 1962

499 01:37:03 DOSIL FIGUEIRA JOSE RAMON C.NERJA UMA198 º 1970

463 01:37:04 VAZQUEZ LOPEZ, JOSE MARIA CIUDAD DE MELILLA199 º 1976

401 01:37:13 VELASCO RODRIGUEZ ANTONIO J. C.A. AMIGOS DEL CANAL200 º 1969

368 01:37:14 MARIN AGUILAR RAFAEL C.A. AMIGOS DEL CANAL201 º 1979

59 01:37:18 PRADAS CADENAS FRANCISCO JA LA LUISIANA CORRE202 º 1975

444 01:37:27 PEREZ MARTIN, RAFAEL C.D. MEDIA LEGUA BAEN203 º 1955

443 01:37:28 PAVON VALERA, JOSE JOAQUIN C.D. MEDIA LEGUA BAEN204 º 1967

174 01:37:31 MELERO PRIETO, FRANCISCO JA LOS MALITOS205 º 1979

161 01:37:38 MUÑOZ CARVAJAL JORGE INDEPENDIENTE206 º 1982

175 01:37:48 MATEO PÉREZ, JOSÉ MANUEL ROSARIO-TRABUCO ATLE207 º 1967

210 01:37:49 DE LA TORRE ORDOÑEZ FRANCISCO JA ROSARIO-TRABUCO ATLE208 º 1974

45 01:37:52 RUIZ SANTOS JUAN C.A. LOS LINCES209 º 1939

257 01:38:06 BENJUMEA VAZQUEZ TEODORO INDEPENDIENTE210 º 1973

287 01:38:12 MATAS CEJAS, RAFAEL INDEPENDIENTE211 º 1978

254 01:38:14 ALVAREZ VALENZUELA, JUAN MANUE LOS MALITOS212 º 1968

413 01:38:24 ABAD CARVAJAL JUAN C.D. LOS CALIFAS ATLETI213 º 1963

131 01:38:26 URIBE GIL FRANCISCO C.A. PLAYAS DE MALAGA214 º 1967

479 01:38:27 CASTRO SANCHEZ, JOSE INDEPENDIENTE215 º 1970

293 01:38:29 MORILLO DONCEL MORIA FRANCISCO JA C.A. MIJAS216 º 1965

213 01:38:31 LUNA MADUEÑO, FCO. JOSE CLUB ATLETISMO CORD217 º 1968
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55 01:38:32 TORRES MARIN RAFAEL LA LUISIANA CORRE218 º 1977

470 01:38:37 GRANADOS IZQUIERDO ANTONIO C. LAS ZORRERAS DE LA 219 º 1975

482 01:38:47 GARCIA GRANADOS ANTONIO INDEPENDIENTE220 º 1967

189 01:38:49 GONZALEZ ESCALONA, JUAN JOSE INDEPENDIENTE221 º 1967

389 01:38:51 RIVAS COSANO DIEGO C.A. AMIGOS DEL CANAL222 º 1959

372 01:39:02 MORENO ALIJO ENRIQUE C.A. AMIGOS DEL CANAL223 º 1956

225 01:39:09 MUÑOZ TRUJILLO FRANCISCO M CLUB DE ATLETISMO OL224 º 1973

264 01:39:10 CARMONA MUÑOZ, FERNANDO M INDEPENDIENTE225 º 1986

270 01:39:13 ESPAÑA PARRADO MIGUEL ANGE ESCUELA DE ATLETISMO 226 º 1973

58 01:39:16 GOMEZ OSTOS LUIS LA LUISIANA CORRE227 º 1971

146 01:39:17 SOME CALVILLO JOSE ANTONI C. MARATON LUCENA228 º 1979

56 01:39:19 JIMENEZ FERNANDEZ FRANCISCO JA LA LUISIANA CORRE229 º 1971

152 01:39:20 ALORS GRACIA JUAN ALFONS INDEPENDIENTE230 º 1972

202 01:39:31 MAESTRE ANSIO FRANCISCO JA EL POZO231 º 1987

71 01:39:34 ANGEL PAEZ FRANCISCO C.A. TROTACAMINOS DE 232 º 1968

72 01:39:35 ALVAREZ GALLARDO MANUEL C.A. TROTACAMINOS DE 233 º 1971

195 01:39:38 GRANADO CABEZAS ANTONIO AQUASLAVA234 º 1979

227 01:39:39 CORRALES AGUILERA RAFAEL CLUB DE ATLETISMO OL235 º 1968

309 01:39:43 DELGADO GALLARDO SEBASTIAN LAS ZORRERAS236 º 1976

57 01:39:45 BALLESTA ROBLES JESUS LA LUISIANA CORRE237 º 1967

405 01:39:59 LADRON DE GUEVARA JOSE MARIA C.A. MIJAS238 º 1961

505 01:40:03 MADRID RODRIGUEZ JOSE MANUEL INDEPENDIENTE239 º 1984

311 01:40:08 NUÑEZ ROYON RAFAEL LUIS INDEPENDIENTE240 º 1962

21 01:40:09 REINA BLANCO SERGIO INDEPENDIENTE241 º 1979

241 01:40:15 FERNANDEZ CEJAS FRANCISCO INDEPENDIENTE242 º 1973

430 01:40:16 ALBALA MATA FRANCISCO INDEPENDIENTE243 º 1973

427 01:40:36 BENJUMEA RIVODIGO JOSE MANUEL C.A. HERRERA244 º 1973

173 01:40:40 BARRERA BAENA JAVIER UDENCI245 º 1971

110 01:40:46 RUIZ FARFAN ANGEL INDEPENDIENTE246 º 1973

122 01:40:48 TORRERO SANTOS FERNANDO C.D. LA ROMPEPIERNAS247 º 1985

111 01:40:49 RUIZ FARFAN JESUS INDEPENDIENTE248 º 1975
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3 01:40:49 CARO ROBLES MANUEL LOS 100 METROS 249 º 1960

2 01:40:50 ESCAMILLA HARO SALVADOR LOS 100 METROS 250 º 1973

49 01:40:50 DIAZ LEON JUAN VICENT LAVINKECUESTA251 º 1960

6 01:40:51 RAMIREZ BAENA VICTOR MAN LOS 100 METROS 252 º 1975

498 01:40:53 ZAMORA GALVEZ JOSE MANUEL INDEPENDIENTE253 º 1966

298 01:41:10 RECIO CANO, Fº JAVIER INDEPENDIENTE254 º 1970

215 01:41:16 LOZANO GUTIERREZ RAFAEL C.D. LOS CALIFAS ATLETI255 º 1970

217 01:41:17 PIZARRO MOLINA PABLO C.D. LOS CALIFAS ATLETI256 º 1959

158 01:41:20 MONTERO CASAUCAO JOSE LUIS C.A. AMO ALLA257 º 1973

160 01:41:21 ALMEDA CUBERO JOSE LUIS C.A. AMO ALLA258 º 1971

497 01:41:39 PARDO GARRIDO RAMON INDEPENDIENTE259 º 1964

404 01:41:43 HORCAS MUÑOZ MIGUEL JOSE C.A. MIJAS260 º 1975

385 01:41:44 REJANO GUERRA CARLOS Mª C.A. AMIGOS DEL CANAL261 º 1965

201 01:41:53 ANSIO ORTEGA FRANCISCO EL POZO262 º 1988

251 01:41:59 DE NOVA POZUELO MIGUEL REAL CLUB MEDITERRA263 º 1966

163 01:42:06 MORANTE PINEDA ANTONIO JES INDEPENDIENTE264 º 1994

176 01:42:07 CANO CASTRO, ANTONIO INDEPENDIENTE265 º 1975

349 01:42:10 CASTILLA ESPEJO ANTONIO ANG C.A. AMIGOS DEL CANAL266 º 1971

260 01:42:20 BRAVO NEVADO, MIGUEL LOS MALITOS267 º 1968

259 01:42:21 BORREGO RUTLLANT, JORGE LOS MALITOS268 º 1975

144 01:42:25 VALERA LARA JUAN C. MARATON LUCENA269 º 1971

60 01:42:48 CASTILLO MARIN JOSE MANUEL INDEPENDIENTE270 º 1962

65 01:42:56 ARISPON ORTIZ JUAN CARLOS C.A. MARATHON MARCH271 º 1977

172 01:42:57 BARRERA BAENA FRANCISCO JO UDENCI272 º 1970

420 01:43:02 GAMEZ RODRIGUEZ GUILLERMO INDEPENDIENTE273 º 1993

199 01:43:07 GARCIA MOLINA JUAN RAFAEL EL POZO274 º 1979

139 01:43:10 MEDINA LARA ANTONIO ASOC. DEPOR. CUEVAS B275 º 1981

36 01:43:14 MORALES FERNANDEZ ANTONIO DO C.TRIATLON AGUAFRIA276 º 1984

345 01:43:20 CABELLO MUÑOZ DOMINGO C.A. AMIGOS DEL CANAL277 º 1969

501 01:43:21 MOLERO MEMBRILLA JOSE CLUB BORENER SV278 º 1941

277 01:43:25 GÓMEZ GIRALDEZ MIGUEL ANGE INDEPENDIENTE279 º 1975
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299 01:43:38 RENGEL REYES ANTONIO JES C.A. CARBULA SPORT280 º 1965

285 01:43:40 MARTÍNEZ GRACIA FRANCISCO JA C. CARBULA SPORT281 º 1964

312 01:43:44 CAMPOS GONZALEZ MANUEL C.A. LOS DIABLILLOS282 º 1979

432 01:43:46 GARCIA LEON JOSE RAFAEL C.TRIATLON MEZQUITA283 º 1969

431 01:43:47 ESCRIBANO BOLANCE JESUS INDEPENDIENTE284 º 1978

450 01:43:49 LENA CABALLERO RAFAEL MENTE SANA285 º 1972

214 01:43:55 RAMOS GUERRERO, ANTONIO JAVI INDEPENDIENTE286 º 1974

382 01:43:56 QUERO BAENA JOSE CARLOS C.A. AMIGOS DEL CANAL287 º 1982

244 01:43:57 MORALES MONTERO ANTONIO INDEPENDIENTE288 º 1963

396 01:43:57 SANCHEZ PEREZ JULIAN C.A. AMIGOS DEL CANAL289 º 1959

399 01:43:58 VALDEOLIVAS ABAD MANUEL FRA C.A. AMIGOS DEL CANAL290 º 1965

300 01:44:07 RODRIGUEZ SÁNCHEZ, JUSTO REAL CLUB MEDITERRA291 º 1964

379 01:44:11 PEREZ GIRALDEZ SANTIAGO C.A. AMIGOS DEL CANAL292 º 1966

170 01:44:23 SANTAMARÍA MATA EDUARDO INDEPENDIENTE293 º 1980

35 01:44:25 ARJONA LOPEZ MIGUEL ANGE INDEPENDIENTE294 º 1966

240 01:44:27 CUEVAS MORENO JOSE LUIS INDEPENDIENTE295 º 1964

343 01:44:29 BENJUMEA LEON MIGUEL C.A. AMIGOS DEL CANAL296 º 1969

209 01:44:30 MORENO JURADO, MANUEL DEPORTIVO LUGAREÑO297 º 1974

19 01:44:34 BLANCO PAEZ JOAQUIN INDEPENDIENTE298 º 1987

475 01:44:36 RODRIGUEZ CARMONA JOSE MANUEL C.AMIGOS DEL COCHE ES299 º 1974

138 01:44:38 MEDINA LARA FRANCISCO ASOC. DEPOR. CUEVAS B300 º 1978

370 01:44:43 MENDOZA RIVAS ANTONIO C.A. AMIGOS DEL CANAL301 º 1975

187 01:44:45 CALDERÓN PIZARRO FRANCISCO INDEPENDIENTE302 º 1955

200 01:45:06 CAÑETE SANCHEZ, JAVIER INDEPENDIENTE303 º 1980

393 01:45:09 RUIZ GUERRERO RAFAEL C.A. AMIGOS DEL CANAL304 º 1966

414 01:45:15 BALMON GASCON MIGUEL ANGE C.D. LOS CALIFAS ATLETI305 º 1971

367 01:45:18 MANSILLA CABELLO PABLO C.A. AMIGOS DEL CANAL306 º 1962

310 01:45:29 SANCHEZ PALOS JOSE JAVIER BTT307 º 1968

44 01:45:30 MONEDERO CHAMIZO JOSE C.A. LOS LINCES308 º 1959

439 01:45:38 FORCADA SERRANO, PELAGIO C.D. MEDIA LEGUA BAEN309 º 1953

438 01:45:39 FORCADA GARCIA, PELAGIO C.D. MEDIA LEGUA BAEN310 º 1984
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40 01:45:40 SANCHEZ MORALES JESUS C.A. OLIMPO CADIZ311 º 1957

162 01:45:43 MARTINEZ POZO ANTONIO INDEPENDIENTE312 º 1979

328 01:45:52 GONZALEZ GONZALEZ JOSE C. LOS LENTOS DE TORRE313 º 1954

421 01:45:53 GONZALEZ NUÑEZ FRANCISCO INDEPENDIENTE314 º 1977

332 01:45:54 RODRIGUEZ FUENTES JUAN JOSE C.KM1 RONDA315 º 1968

205 01:45:56 CABALLERO CANDELA FRANCISCO M CLUB ATLETISMO PALAC316 º 1972

271 01:45:57 ESPEJO ALGABA RAFAEL C. A. MONTILLA317 º 1971

489 01:45:58 RUIZ QUINTA JOAQUIN C. CAPALACIEGO318 º 1979

403 01:46:01 IZQUIERDO PEREZ SERGIO INDEPENDIENTE319 º 1976

388 01:46:03 RIVAS CABEZAS RAFAEL C.A. AMIGOS DEL CANAL320 º 1961

354 01:46:04 ESPADAS SANCHEZ ANTONIO MIG C.A. AMIGOS DEL CANAL321 º 1960

342 01:46:04 BENJUMEA LEON ROBERTO C.A. AMIGOS DEL CANAL322 º 1969

517 01:46:07 PINEDO GONZÁLEZ, AINHOA A.D. MARATHON323 º 1983

474 01:46:14 GONZALEZ ARIZA FRANCISCO C.AMIGOS DEL COCHE ES324 º 1981

483 01:46:26 PADILLA HIDALGO RICARDO C.A. PRIEGO DE CORDOB325 º 1967

416 01:46:37 GONZALEZ FERNANDEZ ANTONIO C.A ARROYO DE LA MIEL326 º 1950

456 01:46:44 RUIZ GARCIA ANTONIO DAV INDEPENDIENTE327 º 1979

255 01:46:46 ARELLANO GARCIA JOSE ANTONI C.D.LOS BOTELLINES328 º 1973

484 01:46:47 PUERTO MARTIN JOSE AMIGOS DEL KILOMETRO329 º 1970

371 01:46:55 MOLINA ESTRADA MANUEL C.A. AMIGOS DEL CANAL330 º 1962

288 01:47:01 MERA SALAS, JUAN CARLOS C.D. LOS JARTIBLES331 º 1969

442 01:47:05 MUÑOZ MARIN, LUIS C.D. MEDIA LEGUA BAEN332 º 1967

402 01:47:12 CAÑETE DIAZ JOSE INDEPENDIENTE333 º 1976

116 01:47:15 NIVEN MICHAEL INDEPENDIENTE334 º 1957

462 01:47:18 SÁNCHEZ ESTRADA, ENRIQUE INDEPENDIENTE335 º 1979

203 01:47:40 ORTIZ FERNANDEZ. MANUEL CLUB MARATON POZOBL336 º 1960

135 01:47:42 MOLINA GRANDE ANDRES CLUB ATLETISMO PEÑAR337 º 1957

25 01:47:53 FERREIRO FERREIRO JOSE LUIS INDEPENDIENTE338 º 1969

261 01:47:57 CAPITAN NARBONA ANGEL LUMICIERNAGA339 º 1977

295 01:47:59 NARBONA CAPITAN PEDRO G LUMICIERNAGA340 º 1964

480 01:48:01 DEL TORO RODRIGUEZ MANUEL AMIGOS DEL KILOMETRO341 º 1967
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469 01:48:05 POLO TORRES JORGE INDEPENDIENTE342 º 1974

193 01:48:07 SUBIRES CARVAJAL SERGIO GUADALHORCE343 º 1975

236 01:48:17 CUENCA CASADO MANUEL INDEPENDIENTE344 º 1965

336 01:48:23 PEREZ MARTIN JOSE LUIS INDEPENDIENTE345 º 1982

51 01:48:57 MORALES CALIZ BERNARDO LAVINKECUESTA346 º 1959

476 01:49:08 PEREZ COUÑAGO JOSE C.AMIGOS DEL COCHE ES347 º 1967

276 01:49:12 GARCIA GARCIA MANUEL C.A. AMIGOS DEL CANAL348 º 1962

366 01:49:13 LOPEZ AVILES CARLOS C.A. AMIGOS DEL CANAL349 º 1960

272 01:49:18 ESPINOSA CORREDERA ALEJANDRO C.A. LUMICIERNAGA350 º 1981

228 01:49:23 TEJADA AGUILERA JESUS INDEPENDIENTE351 º 1992

137 01:49:30 NICOT BENITO CARLOS ASOC. DEPOR. CUEVAS B352 º 1977

386 01:49:31 REY JIMENEZ JUAN JESUS C.A. AMIGOS DEL CANAL353 º 1969

8 01:49:33 BASCON SUAREZ JOSE MANUEL INDEPENDIENTE354 º 1970

242 01:49:35 ORTIZ RODRIGUEZ ANTONIO INDEPENDIENTE355 º 1971

13 01:49:36 GONZALEZ MARTOS PEDRO INDEPENDIENTE356 º 1973

99 01:49:39 FERNANDEZ RODRIGUEZ SERGIO INDEPENDIENTE357 º 1969

347 01:49:45 CABEZAS NIETO RUFINO C.A. AMIGOS DEL CANAL358 º 1966

18 01:49:55 RODRIGUEZ RODRIGUEZ JESUS INDEPENDIENTE359 º 1973

20 01:49:56 MUÑOZ SUAREZ PEDRO INDEPENDIENTE360 º 1968

185 01:50:05 ABAD PINO JOSE LAS ZORRERAS361 º 1964

91 01:50:16 MARTINEZ HUESCA ANTONIO MARBELLA362 º 1955

262 01:50:17 CAPITAN NARBONA GERARDO C.A. LUMICIERNAGA363 º 1971

274 01:50:19 GARCIA BLANCO JOSE MANUEL C.A.MONTELLANO364 º 1958

48 01:50:21 ARJONA PRIETO LUIS MANUEL INDEPENDIENTE365 º 1977

64 01:50:22 ARISPON ORTIZ FRANCISCO C.A. MARATHON MARCH366 º 1975

68 01:50:24 TOVAR URBINA MARCOS C.A. MARATHON MARCH367 º 1975

186 01:50:27 ABAD PINO FRANCISCO LAS ZORRERAS368 º 1961

212 01:50:31 VIGO BLANCO CARLOS INDEPENDIENTE369 º 1968

61 01:51:08 LOPEZ SANTACRUZ ANGEL INDEPENDIENTE370 º 1963

243 01:51:09 DELGADO MONCADA JOSE ANTONI INDEPENDIENTE371 º 1981

26 01:51:27 PALOMARES MORILLAS MATIAS INDEPENDIENTE372 º 1956
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197 01:51:39 PALOMO IZQUIERDO ANTONIO DAV INDEPENDIENTE373 º 1968

95 01:51:45 COBOS MACIAS FRANCISCO INDEPENDIENTE374 º 1964

129 01:51:59 JURADO HIGUERA ANTONIO C.A. PLAYAS DE MALAGA375 º 1956

258 01:52:00 BERNAL GONZALEZ ANTONIO CLUB PALACIEGO376 º 1972

268 01:52:02 DOMINGUEZ FALCON MANUEL CLUB PALACIEGO377 º 1972

313 01:52:04 ROCA VALLE ISRAEL INDEPENDIENTE378 º 1971

460 01:52:25 MORALES REINA ANTONIO INDEPENDIENTE379 º 1975

179 01:52:27 CUBERO BARBA MANUEL C.A. TRIATLON LUCENA380 º 1955

465 01:52:27 MARMOL NAVAS JOSE INDEPENDIENTE381 º 1973

391 01:52:30 RODRIGUEZ BERRAL MANUEL RAM C.A. AMIGOS DEL CANAL382 º 1961

98 01:52:33 FERNANDEZ AGUILAR ANTONIO INDEPENDIENTE383 º 1957

279 01:52:40 GUERRERO GONZALEZ ANTONIO INDEPENDIENTE384 º 1974

425 01:52:43 SEGUNDO MARCOS ISABEL C.A. MERCACORDOBA385 º 1981

278 01:52:46 GUERRERO GONZALEZ FRANCISCO INDEPENDIENTE386 º 1977

166 01:52:47 GALAN AMADO JOSE C.A. VILLANUEVA DEL R387 º 1954

63 01:52:48 ALVAREZ URBINA JOSE ANTONI C.A. MARATHON MARCH388 º 1973

67 01:52:49 MARTIN MONTES LUIS C.A. MARATHON MARCH389 º 1975

188 01:52:53 RUIZ MOLINA LUIS INDEPENDIENTE390 º 1971

115 01:52:54 ARRANZ GARCIA PORFIDIO INDEPENDIENTE391 º 1942

473 01:53:01 PEDREIRA GONZALEZ GUILLERMO C.A. DE PRIEGO392 º 1971

449 01:53:04 LENA CABALLERO JUAN MENTE SANA393 º 1979

104 01:53:08 PALOS CALERO FRANCISCO C. A. ASTIGI394 º 1962

106 01:53:18 RODRIGUEZ RODRIGUEZ JOSE LUIS INDEPENDIENTE395 º 1955

461 01:53:30 PEREZ LOPEZ, JESUS M. INDEPENDIENTE396 º 1970

136 01:53:32 CARMONA BURGOS RAFAEL ASOC. DEPOR. CUEVAS B397 º 1976

282 01:53:35 LOPEZ ATIENZA, FRANCISCO INDEPENDIENTE398 º 1981

171 01:53:36 FLORIDO LEON JOSE C.D.A. POLITO A POKO DE399 º 1976

275 01:53:37 GARCIA CASADO ALBERTO INDEPENDIENTE400 º 1976

108 01:53:51 ROJAS ALVAREZ FRANCISCO INDEPENDIENTE401 º 1953

441 01:54:08 MERINO BENITO, JESUS C.D. MEDIA LEGUA BAEN402 º 1958

315 01:54:13 LOPEZ MARTINEZ JOSE C.A. CORDOBES403 º 1955
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314 01:54:14 JURADO BRIEVA JOSE MARIA C.A. CORDOBES404 º 1944

440 01:54:19 GARCIA RUBIO, JUAN JOSE C.D. MEDIA LEGUA BAEN405 º 1965

109 01:54:22 ROJAS RAMOS MIGUEL ANGE INDEPENDIENTE406 º 1961

487 01:54:49 MUÑOZ CASAS ALFONSO ASOC,ATLETISMO LA RA407 º 1972

248 01:55:00 LESLEY GAZZARD PAUL C.A. MIJAS408 º 1950

86 01:55:01 LOPEZ MESA ANTONIO INDEPENDIENTE409 º 1979

226 01:55:10 JIMENEZ TROYA JOSE ANTONI CLUB DE ATLETISMO OL410 º 1970

478 01:55:21 SALAS GARCIA JOSE A. INDEPENDIENTE411 º 1977

207 01:55:31 LAIZ CARRION RAUL INDEPENDIENTE412 º 1973

341 01:56:32 BENJUMEA LEON MANUEL C.A. AMIGOS DEL CANAL413 º 1976

365 01:57:16 LAVADO LOPEZ PEDRO C.A. AMIGOS DEL CANAL414 º 1960

394 01:57:45 SAAVEDRA SAAVEDRA FERNANDO C.A. AMIGOS DEL CANAL415 º 1965

12 01:59:06 TAMARAL JURADO FRANCISCO JA INDEPENDIENTE416 º 1990

397 01:59:08 TAMARAL TORREGROSA JOSE MIGUEL C.A. AMIGOS DEL CANAL417 º 1967

477 01:59:25 LEON MORALES DAMIAN INDEPENDIENTE418 º 1978

155 02:00:01 JURADO QUIROS JOSE JOAQUIN C.A. AMO ALLA419 º 1967

157 02:00:02 MAESTRE YAGO JOSE ANTONI C.A. AMO ALLA420 º 1961

156 02:01:14 IGEÑO LUQUE DIEGO C.A. AMO ALLA421 º 1963

82 02:01:19 LUQUE ROMERO JUAN C.A. DE TORREMOLINOS422 º 1943

490 02:01:21 CARRION BENITEZ FRANCISCO C.A. LUMICIERNAGA423 º 1966

165 02:01:57 CABALLERO PUENTES ANTONIO E. C.A. VILLANUEVA DEL R424 º 1971

125 02:02:01 OBRERO PORTILLO JOSE MANUEL C.D. LA ROMPEPIERNAS425 º 1979

124 02:02:12 CASTILLEJO DAVILA FRANCISCO C.D. LA ROMPEPIERNAS426 º 1962

407 02:04:07 LARA LUCENA MIGUEL ANGE INDEPENDIENTE427 º 1988

406 02:04:25 DORADO MARTOS MANUEL INDEPENDIENTE428 º 1974

247 02:05:48 CORREDERA MUÑOZ ANTONIO INDEPENDIENTE429 º 1945

101 02:08:07 GUTIERREZ AGUILAR JUAN INDEPENDIENTE430 º 1968

92 02:12:45 OSUNA RODRIGUEZ FRANCISCO C.A. CALIFAS DEL MARAT431 º 1949

126 02:14:06 MURILLO HIDALGO EUGENIO C.D. LA ROMPEPIERNAS432 º 1961

66 02:14:26 FERNANDEZ LOPEZ JOSE MANUEL C.A. MARATHON MARCH433 º 1971

29 02:16:22 CABEZAS MONTERO JESUS INDEPENDIENTE434 º 1993
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Resultados General por sexo

               XXII MEDIO MARATON "VILLA DE PUENTE GENIL"

         12 de Febrero de 2012

                               Puente Genil (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21097 m.Carrera: Medio Maratón

Local

M

353 02:18:00 DOMINGUEZ LOPEZ MANUEL ANG C.A. AMIGOS DEL CANAL435 º 1969

233 02:18:32 ARJONA GONZALEZ FRANCISCO JO BTT436 º 1993

114 02:22:55 SAEZ RODRIGUEZ MARMEN INDEPENDIENTE437 º 1973

454 02:24:49 ARTAJO HERNANDO PEDRO MARATON JEREZ438 º 1954

512 02:38:25 GÁMEZ COBO JUAN ATLETISMO TARIFA439 º 1964
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Resultados General por sexo

               XXII MEDIO MARATON "VILLA DE PUENTE GENIL"

         12 de Febrero de 2012

                               Puente Genil (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21097 m.Carrera: Medio Maratón

Local

F

267 01:34:29 CRIADO GAMEZ JUANA REAL CLUB MEDITERRA1 º 1963

134 01:35:20 GARCIA DEL ROSAL FUENSANTA C.D. LOS CALIFAS ATLETI2 º 1982

206 01:35:29 CONEJERO OLIAS AMPARO INDEPENDIENTE3 º 1974

219 01:36:04 JABALERA RAMIREZ MONTSERRAT C.D. LOS CALIFAS ATLETI4 º 1964

387 01:40:55 RIVAS AGUILAR MERCEDES C.A. AMIGOS DEL CANAL5 º 1976

231 01:51:55 ESTRADA RIVAS Mª JOSE INDEPENDIENTE6 º 1976

373 01:53:05 NAVAS RIOS LUCIA C.A. AMIGOS DEL CANAL7 º 1968

395 01:53:07 SANCHEZ FERNANDEZ Mª CARMEN C.A. AMIGOS DEL CANAL8 º 1969

11 01:53:28 FLORIDO COSANO RAQUEL ESTUDIO DE YOGA Y PIL9 º 1960

223 01:54:20 VELASCO CASADO CARMEN GEDYSA10 º 1977

291 01:54:59 MORENO MARTIN PAQUI INDEPENDIENTE11 º 1971

359 01:57:34 GIL SANCHEZ EVA C.A. AMIGOS DEL CANAL12 º 1970

239 01:57:35 JIMENEZ TORRUBIA Mª JOSE INDEPENDIENTE13 º 1964

159 02:01:15 GARCIA MORENO MERCEDES C.A. AMO ALLA14 º 1969

164 02:01:59 PEÑAS MARTIN MARIA LUISA C.A. VILLANUEVA DEL R15 º 1969

471 02:02:05 TOLEDANO ARIZA ANGELA C.D. LOS CALIFAS ATLETI16 º 1973

220 02:03:12 MADUEÑO ROJAS ROSARIO C.D. LOS CALIFAS ATLETI17 º 1960

422 02:05:31 DEPPER HILARY  C.A. VELEZ18 º 1955

376 02:06:52 PADILLA MACHADO CRISTINA C.A. AMIGOS DEL CANAL19 º 1980

383 02:06:53 RAMOS TORRES MARIBEL C.A. AMIGOS DEL CANAL20 º 1966

33 02:11:01 LOPEZ CHAVES Mª ISABEL INDEPENDIENTE21 º 1969

34 02:11:05 COSTA SANCHEZ GLORIA INDEPENDIENTE22 º 1978

121 02:14:03 GALAN MORENO INMACULADA C.D. LA ROMPEPIERNAS23 º 1965

123 02:14:04 FIGUEROBA TRONCOS MARIA REME C.D. LA ROMPEPIERNAS24 º 1979

204 02:14:25 MARTINEZ RUIZ. MARIA JOSE CLUB MARATON POZOBL25 º 1970
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Resultados Atletas Locales

               XXII MEDIO MARATON "VILLA DE PUENTE GENIL"

         12 de Febrero de 2012

                               Puente Genil (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21097 m.Carrera: Medio Maratón M

361 01:13:36 GORDO FERNANDEZ ANTONIO C.A. AMIGOS DEL CANAL1 º 1974

30 01:16:01 RIOS GARCIA FRANCISC ESCUELA DE ATLETISMO 2 º 1971

238 01:16:17 VILLAR JIMENEZ FRANCISC INDEPENDIENTE3 º 1982

31 01:18:54 CEJAS VILLODRES MIGUEL A INDEPENDIENTE4 º 1977

398 01:19:35 TENLLADO RODRIGUEZ ANTONIO C.A. AMIGOS DEL CANAL5 º 1969

363 01:20:10 HIDALGO COSANO ANTONIO C.A. AMIGOS DEL CANAL6 º 1967

348 01:23:32 CACERES GARCIA SERGIO C.A. AMIGOS DEL CANAL7 º 1977

37 01:24:51 LEAL PEREZ FERNAND INDEPENDIENTE8 º 1973

377 01:24:55 PALMA FERNANDEZ JUAN C.A. AMIGOS DEL CANAL9 º 1972

17 01:24:57 ILLANES GUZMAN JUAN MAN C.A. AMIGOS DEL CANAL10 º 1970

237 01:25:14 RAMIREZ LUNA FRANCISC INDEPENDIENTE11 º 1963

351 01:25:48 COSANO ROMERO FRANCISC C.A. AMIGOS DEL CANAL12 º 1971

28 01:26:25 MATEOS CABEZAS JESUS ANG INDEPENDIENTE13 º 1975

47 01:26:44 PAVON REINA MIGUEL INDEPENDIENTE14 º 1959

374 01:27:28 NUÑEZ FRANCO MANUEL C.A. AMIGOS DEL CANAL15 º 1964

364 01:27:47 LAREDO RUZ ANTONIO C.A. AMIGOS DEL CANAL16 º 1951

32 01:27:57 GARRIDO LUQUE JOSE ANG INDEPENDIENTE17 º 1982

10 01:28:18 RIVAS ROMERO RUFINO ESTUDIO DE YOGA Y PIL18 º 1959

340 01:28:49 BAENA JIMENEZ JOSE C.A. AMIGOS DEL CANAL19 º 1958

338 01:29:57 ALVAREZ AGUILAR ANTONIO J C.A. AMIGOS DEL CANAL20 º 1966

9 01:30:31 BARRIOS ALFARO FCO. JAVIE INDEPENDIENTE21 º 1991

350 01:31:07 CHACON AGUILAR JUAN CAR C.A. AMIGOS DEL CANAL22 º 1973

357 01:32:27 GIL GUTIERREZ JOSE JUAN C.A. AMIGOS DEL CANAL23 º 1963

24 01:32:34 MANZANO COSANO DAVID INDEPENDIENTE24 º 1985

230 01:32:38 RAMOS RAMIREZ JOSE OSCA INDEPENDIENTE25 º 1975

362 01:32:40 GUERRERO LOPEZ MIGUEL A C.A. AMIGOS DEL CANAL26 º 1980

346 01:32:52 CABELLO MUÑOZ JOSE Mª C.A. AMIGOS DEL CANAL27 º 1963

360 01:32:58 GIL SERRANO SANTIAGO C.A. AMIGOS DEL CANAL28 º 1991

384 01:33:24 REINOSO GONZALEZ ANTONIO C.A. AMIGOS DEL CANAL29 º 1972

355 01:33:26 GALVEZ MORENO JOSE C.A. AMIGOS DEL CANAL30 º 1967
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Resultados Atletas Locales

               XXII MEDIO MARATON "VILLA DE PUENTE GENIL"

         12 de Febrero de 2012

                               Puente Genil (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21097 m.Carrera: Medio Maratón M

283 01:33:41 LUQUE AMADOR MANUEL INDEPENDIENTE31 º 1982

339 01:33:44 ARENAS MUÑOZ JUAN DIEG C.A. AMIGOS DEL CANAL32 º 1979

14 01:34:07 SANCHEZ AGUILAR JOSE ALFO C.A. AMIGOS DEL CANAL33 º 1968

16 01:34:22 MATAS CEJAS JOSE LUIS C.TRIATLON AGUAFRIA34 º 1984

400 01:34:23 VELA ADAN JOSE LUIS C.A. AMIGOS DEL CANAL35 º 1965

334 01:35:11 SOLANO BENITEZ LUIS AMIGOS DEL KILOMETRO36 º 1974

23 01:35:40 AGUILAR REJANO FRANCISC INDEPENDIENTE37 º 1974

378 01:35:42 PEREZ GALVEZ FRANCISC C.A. AMIGOS DEL CANAL38 º 1963

380 01:35:45 PEREZ VILLAR LEONARD C.A. AMIGOS DEL CANAL39 º 1963

352 01:36:10 CUENCA CABEZAS MANUEL C.A. AMIGOS DEL CANAL40 º 1964

375 01:36:12 NUÑEZ QUERO JOSE FRAN C.A. AMIGOS DEL CANAL41 º 1964

15 01:36:20 GUILLEN AROCA JERONIMO C.TRIATLON AGUAFRIA42 º 1982

369 01:36:25 MARQUEZ HURTADO LUIS C.A. AMIGOS DEL CANAL43 º 1969

381 01:36:28 PINEDA BONILLA ANTONIO C.A. AMIGOS DEL CANAL44 º 1960

358 01:36:35 GIL LOPEZ MIGUEL C.A. AMIGOS DEL CANAL45 º 1960

392 01:36:36 RODRIGUEZ DURAN RAFAEL C.A. AMIGOS DEL CANAL46 º 1971

401 01:37:13 VELASCO RODRIGUEZ ANTONIO J C.A. AMIGOS DEL CANAL47 º 1969

368 01:37:14 MARIN AGUILAR RAFAEL C.A. AMIGOS DEL CANAL48 º 1979

287 01:38:12 MATAS CEJAS, RAFAEL INDEPENDIENTE49 º 1978

479 01:38:27 CASTRO SANCHEZ, JOSE INDEPENDIENTE50 º 1970

389 01:38:51 RIVAS COSANO DIEGO C.A. AMIGOS DEL CANAL51 º 1959

372 01:39:02 MORENO ALIJO ENRIQUE C.A. AMIGOS DEL CANAL52 º 1956

385 01:41:44 REJANO GUERRA CARLOS M C.A. AMIGOS DEL CANAL53 º 1965

349 01:42:10 CASTILLA ESPEJO ANTONIO C.A. AMIGOS DEL CANAL54 º 1971

36 01:43:14 MORALES FERNANDEZ ANTONIO C.TRIATLON AGUAFRIA55 º 1984

345 01:43:20 CABELLO MUÑOZ DOMINGO C.A. AMIGOS DEL CANAL56 º 1969

382 01:43:56 QUERO BAENA JOSE CARL C.A. AMIGOS DEL CANAL57 º 1982

244 01:43:57 MORALES MONTERO ANTONIO INDEPENDIENTE58 º 1963

396 01:43:57 SANCHEZ PEREZ JULIAN C.A. AMIGOS DEL CANAL59 º 1959

399 01:43:58 VALDEOLIVAS ABAD MANUEL F C.A. AMIGOS DEL CANAL60 º 1965
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Resultados Atletas Locales

               XXII MEDIO MARATON "VILLA DE PUENTE GENIL"

         12 de Febrero de 2012

                               Puente Genil (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21097 m.Carrera: Medio Maratón M

300 01:44:07 RODRIGUEZ SÁNCHEZ, JUSTO REAL CLUB MEDITERRA61 º 1964

379 01:44:11 PEREZ GIRALDEZ SANTIAGO C.A. AMIGOS DEL CANAL62 º 1966

343 01:44:29 BENJUMEA LEON MIGUEL C.A. AMIGOS DEL CANAL63 º 1969

370 01:44:43 MENDOZA RIVAS ANTONIO C.A. AMIGOS DEL CANAL64 º 1975

393 01:45:09 RUIZ GUERRERO RAFAEL C.A. AMIGOS DEL CANAL65 º 1966

367 01:45:18 MANSILLA CABELLO PABLO C.A. AMIGOS DEL CANAL66 º 1962

310 01:45:29 SANCHEZ PALOS JOSE JAVI BTT67 º 1968

388 01:46:03 RIVAS CABEZAS RAFAEL C.A. AMIGOS DEL CANAL68 º 1961

354 01:46:04 ESPADAS SANCHEZ ANTONIO C.A. AMIGOS DEL CANAL69 º 1960

342 01:46:04 BENJUMEA LEON ROBERTO C.A. AMIGOS DEL CANAL70 º 1969

371 01:46:55 MOLINA ESTRADA MANUEL C.A. AMIGOS DEL CANAL71 º 1962

236 01:48:17 CUENCA CASADO MANUEL INDEPENDIENTE72 º 1965

276 01:49:12 GARCIA GARCIA MANUEL C.A. AMIGOS DEL CANAL73 º 1962

366 01:49:13 LOPEZ AVILES CARLOS C.A. AMIGOS DEL CANAL74 º 1960

228 01:49:23 TEJADA AGUILERA JESUS INDEPENDIENTE75 º 1992

386 01:49:31 REY JIMENEZ JUAN JESU C.A. AMIGOS DEL CANAL76 º 1969

8 01:49:33 BASCON SUAREZ JOSE MAN INDEPENDIENTE77 º 1970

242 01:49:35 ORTIZ RODRIGUEZ ANTONIO INDEPENDIENTE78 º 1971

13 01:49:36 GONZALEZ MARTOS PEDRO INDEPENDIENTE79 º 1973

347 01:49:45 CABEZAS NIETO RUFINO C.A. AMIGOS DEL CANAL80 º 1966

48 01:50:21 ARJONA PRIETO LUIS MAN INDEPENDIENTE81 º 1977

243 01:51:09 DELGADO MONCADA JOSE ANT INDEPENDIENTE82 º 1981

391 01:52:30 RODRIGUEZ BERRAL MANUEL R C.A. AMIGOS DEL CANAL83 º 1961

188 01:52:53 RUIZ MOLINA LUIS INDEPENDIENTE84 º 1971

104 01:53:08 PALOS CALERO FRANCISC C. A. ASTIGI85 º 1962

461 01:53:30 PEREZ LOPEZ, JESUS M. INDEPENDIENTE86 º 1970

341 01:56:32 BENJUMEA LEON MANUEL C.A. AMIGOS DEL CANAL87 º 1976

365 01:57:16 LAVADO LOPEZ PEDRO C.A. AMIGOS DEL CANAL88 º 1960

394 01:57:45 SAAVEDRA SAAVEDRA FERNAND C.A. AMIGOS DEL CANAL89 º 1965

12 01:59:06 TAMARAL JURADO FRANCISC INDEPENDIENTE90 º 1990
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Resultados Atletas Locales

               XXII MEDIO MARATON "VILLA DE PUENTE GENIL"

         12 de Febrero de 2012

                               Puente Genil (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21097 m.Carrera: Medio Maratón M

397 01:59:08 TAMARAL TORREGROSA JOSE MIGU C.A. AMIGOS DEL CANAL91 º 1967

247 02:05:48 CORREDERA MUÑOZ ANTONIO INDEPENDIENTE92 º 1945

29 02:16:22 CABEZAS MONTERO JESUS INDEPENDIENTE93 º 1993

353 02:18:00 DOMINGUEZ LOPEZ MANUEL A C.A. AMIGOS DEL CANAL94 º 1969

233 02:18:32 ARJONA GONZALEZ FRANCISC BTT95 º 1993
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Resultados Atletas Locales

               XXII MEDIO MARATON "VILLA DE PUENTE GENIL"

         12 de Febrero de 2012

                               Puente Genil (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21097 m.Carrera: Medio Maratón F

387 01:40:55 RIVAS AGUILAR MERCEDE C.A. AMIGOS DEL CANAL1 º 1976

231 01:51:55 ESTRADA RIVAS Mª JOSE INDEPENDIENTE2 º 1976

373 01:53:05 NAVAS RIOS LUCIA C.A. AMIGOS DEL CANAL3 º 1968

395 01:53:07 SANCHEZ FERNANDEZ Mª CARME C.A. AMIGOS DEL CANAL4 º 1969

11 01:53:28 FLORIDO COSANO RAQUEL ESTUDIO DE YOGA Y PIL5 º 1960

359 01:57:34 GIL SANCHEZ EVA C.A. AMIGOS DEL CANAL6 º 1970

239 01:57:35 JIMENEZ TORRUBIA Mª JOSE INDEPENDIENTE7 º 1964

376 02:06:52 PADILLA MACHADO CRISTINA C.A. AMIGOS DEL CANAL8 º 1980

383 02:06:53 RAMOS TORRES MARIBEL C.A. AMIGOS DEL CANAL9 º 1966

33 02:11:01 LOPEZ CHAVES Mª ISABEL INDEPENDIENTE10 º 1969

34 02:11:05 COSTA SANCHEZ GLORIA INDEPENDIENTE11 º 1978
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